



هدف جدید دروزدک؛ فراتر از یک تعویض طلایی!

در صفحه ۳

دوشنبه ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۳ سال هجدهم شماره ۳۲۶۲ قیمت ۵۰۰۰ تومان

گزارش ۴

دو روایت از قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز

طرح نو؛ گروه فرهنگ و ادب
تبریزی‌ها در ادامه نقش تاریخ‌سازی خود، با قیام ۲۹ بهمن ماه ۱۳۵۶، از مقابل مسجد قزلی، نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی ایجاد کردند. این قیام زمینه ساز قیام‌های بعدی مردم اقصی نقاط ایران شد و به پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ انجامید.
در خاطرات آیت‌الله محسن مجتهد شبستری(امام جمعه فقید تبریز) که توسط مرکز اسناد انقلاب اسلامی منتشر شده، آمده است؛ « در ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ رهبری انقلاب در آذربایجان بر عهده آیت الله قاضی طباطبایی بود. ایشان نماینده امام(ره) در تبریز بود. علمای دیگری راه امام(ره) را به طور جدی و با صراحت نمی پوئیدند ولی در واقعه ۲۹ بهمن فعال بودند و همکاری می کردند. برای برگزاری چهلم شهدای قم، اعلامیه‌ای مشترک منتشر شد که آیت الله قاضی، آیت‌الله حاج میرزا حسن انجلی، آیت‌الله شیخ عبدالحسین غروی و چند نفر دیگر از علما آن را امضا کردند. در این اعلامیه مردم را برای اربعین شهدای قم به مسجد حاج میرزا یوسف آقا مجتهد همان مسجد «قزلی» که در اول بازار تبریز قرار دارد، صبح روز ۲۹ بهمن فراخوانده بودند.

روز ۲۹ بهمن به دستور شهربانی تبریز درب مسجد را بسته بودند تا مراسم برگزار نشود. مردم در مراجعه به مسجد با درب بسته مواجه شدند. سرهنگ حق شناس رئیس شهربانی نیز شخصا در آنجا حضور یافته بود و بر امور نظارت می کرد. در این میان جوانی به نام محمد تجلی به نزد سرهنگ حق‌شناس می رود و به او می‌گوید: چرا درب مسجد را بسته اید؟ سرهنگ حق شناس جسارت می‌کند و می‌گوید: در طولیه باید بسته باشد. با شنیدن این پاسخ، آن جوان بدون اسلحه به سرهنگ حق‌شناس حمله کرده و می‌خواست با وی گلاویز شود که سرهنگ بی‌درنگ کلت خود را می‌کشد و او را شهید می‌کند.

مردم جنازه محمد تجلی را بر روی دستانشان برمی‌دارند و به خیابان می روند و از همین جا تظاهرات گسترده ای

طرح نو

روزنامه کثیرالانتشار



پزشکیان در سفر غیررسمی به تبریز چه تصمیماتی گرفت؟

طرح نو؛ گروه گزارش

مسعود پزشکیان در سفر غیررسمی یک روزه‌اش به تبریز، مسائل آموزشی و پرورشی را در اولویت قرار داده و در جریان دغدغه‌های دستگاه تعلیم و تربیت استان آذربایجان‌شرقی

قرار گرفت.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور کشورمان بعد از سفر به استان بوشهر، شب پنج‌شنبه ۲۵ بهمن به صورت غیررسمی و بدون تشریفات وارد تبریز شد.

این سفر غیررسمی که قرار بود برای ساعاتی

برای حضور در منزل شخصی وی در تبریز باشد، با محوریت جلسات تخصصی در حوزه مدرسه‌سازی ادامه یافت....

در صفحه ۲

رئیس مجمع نمایندگان
آذربایجان شرقی :

تبریز شایسته جایگاه جهانی
در فرهنگ و هنر است

طرح نو؛ گروه شهری

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی با حضور در نمایشگاه هفته فرهنگی تبریز در تهران، بر ضرورت معرفی جامع ظرفیت‌های فرهنگی و هنری این شهر تأکید و پیشنهاد ایجاد نمایشگاه دائمی و برگزاری جشنواره‌های جهانی برای شناساندن بهتر تبریز را مطرح کرد. علیرضا نوین، نماینده مردم تبریز،

کودکان کار در دنیای
مجازی؛
از معصومیت تا ابزار
درآمدزایی

طرح نو؛ گروه گزارش

با ظهور شبکه‌های اجتماعی نظیر اینستاگرام، نوعی جدی‌د از بهره‌کشی از کودکان شکل گرفته است؛ کودکانی که دیگر سر چهارراه‌ها کار نمی‌کنند بلکه با ظاهری آراسته و زندگی‌ای تجملی در قاب گوشی‌های هوشمند....

استاندار آذربایجان‌غربی:

جایگاه منطقه آزاد ماکو
در حوزه صادرات احیا

طرح نو؛ گروه خبر

استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه منطقه آزاد ماکو دروازه آسیا به اروپا محسوب می‌شود، گفت: جایگاه این منطقه در حوزه صادرات باید احیا شود.

رضا رحمانی در جلسه معتمدین و فعالین اقتصادی شهرستان شوط افزود: این منطقه در واردات کالاهای مهم و مورد نیاز داخلی

چانه‌زنی دستمزد ۱۴۰۴ با پایه ۷ میلیون تومان توهین به کارگر است

نمی‌توان در شهری مانند تهران زندگی کرد. حداقل شورای عالی کار باید به این سخن رئیس‌جمهور احترام گذاشته و در تعیین دستمزد، عادلانه تصمیم‌گیری کند.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور کشور در همایش ملی روز هوای پاک در بخش از سخنان خود گفت «... اعضای هیأت علمی ما امروز بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون تومان حقوق می‌گیرند. چگونه با ۲۰ میلیون تومان می‌شود در تهران زندگی کرد؟ همه جا ناترازی به وجود آمده چه در آب، چه در برق و چه در محیط زیست....».

چانه‌زنی از مبلغ ۷ میلیون تومان اهانت است

گلبور با بیان اینکه حداقل دستمزد در شهرهای بزرگ نباید پایین‌تر از ۲۵ میلیون تومان باشد، گفت: این اهانت است که چانه زنی تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۴ با رقم ۷ میلیون تومان شروع شود.

وی اضافه کرد: جامعه کارگری در ماده ۴۱ قانون کار شاهد عقب‌ماندگی چند دهه‌ای است و حقوق پایه متناسب با نرخ تورم در این جامعه تعریف نشده و در بهترین شرایط با توجه به نرخ تورم حتی ریالی به حقوق سالانه کارگران اضافه نشده است.

وی ادامه داد: بنابراین، شورای عالی کار پیش از تعیین حداقل دستمزد کارگری ۱۴۰۴ نخست باید فکری برای ۳۵ سال عقب افتادگی پایه مزدی این قشر کند. چانه با پایه ۷ میلیون تومان توهین به جامعه کارگری و تولید است.

با حق مسکن فقط ۴ تا ۵ سانی‌متر خانه اجاره می‌شود

این نماینده جامعه کارگری با بیان اینکه پیش از تعیین عدد مزد باید پایه دستمزد افزایش پیدا کند و به عدالت نزدیک شود، گفت: در ادامه باید درباره نرخ تورم ماهانه، سالانه و تغییر عدد مزد صحبت شود.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران در توضیح بیشتر، گفت: شاید بهانه شود که نمی‌توان این عقب افتادگی را یک جا جبران کرد. در این راستا باید یک برنامه‌ریزی منسجم داشته باشیم و در پروسه زمانی مثلاً ۳ تا ۵ ساله پایه مزدی را به نقطه مطلوب برسانیم.

گلبور افزود: سال گذشته حق مسکن افزایش نیافت. لازم است در این خصوص هم شورا طای نامهای به هیأت دولت عقب افتادگی و بدهی دولت به جامعه کارگری را پیگیری و پرداخت کند. هر چند حتی با مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان هم نمی‌توان بیش از ۴ تا ۵ سانی متر خانه اجاره کرد. / مهر



گلبور در ادامه سخنان خود، یادآور شد: دولت باید نقش پدرانه طی جلسات کارگری و کارفرمایی برای خود تعریف کند. برخی مشکلات جدی که از سال‌های قبل نمود پیدا کرده و سال به سال تشدید می‌شود این است که کارفرمایان گلابه مند هستند که کارگر ندارند یا کم دارند. حداقل دستمزد کارگران رغبتی برای نیروی کار در خصوص فعالیت تولیدی در واحدهای صنعتی نمی‌گذارد.

وی گفت: تا وقتی که حداقل دستمزد کارگری در شرایطی تعیین می‌شود که کارگر در مقابل کارفرما قدرت دفاع ندارد و عدالت محوری در این موضوع دیده نمی‌شود، مشکلات حل نخواهد شد.
این فعال کارگری تأکید کرد: شرایطی به گونه‌ای است که اگر دستمزد کارگری ۲۰۰ درصد هم افزایش پیدا کند باز هم کارگر با پایه حدود ۷ میلیون تومان زیر خط فقر، خواهد بود. بنابراین در سفره معیشتی کارگران باید برنج، گوشت، تخم مرغ، لبنیات، حبوبات، قند و شکر، روغن و.... به صورتی تأمین شود که نه فقط دهک اول تا سوم که سایر خانوارهای کارگری در سایر دهک‌ها دچار افزایش تورم نشوند؛ اگر دستمزد کارگری ۲۰۰ درصد نیز افزایش پیدا کند باز هم کارگر با پایه حدود ۷ میلیون تومان زیر خط فقر است. در سفره معیشتی باید برنج، گوشت، لبنیات، حبوبات و... به صورتی تأمین شود که خانوارهای کارگری متضرر افزایش تورم نشوند. در این راستا باید یک مبلغ ثابت برای کالاهای اساسی در تمام سال تعیین شود.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران افزود: بنا بر نظر رئیس‌جمهور، با حقوق کمتر از ۲۰ میلیون تومان

در تصمیم‌گیری به لحاظ قانونی، حق رأی ندارند. بنابراین، درخواست داده‌ایم که ماده ۱۶۷ قانون کار اصلاح شود و ترکیب این شورا مورد بازنگری قرار گیرد.
در ماده ۱۶۷ آمده «در وزارت کار و امور اجتماعی شورایی به نام شورای عالی کار تشکیل می‌شود.

وظیفه شورا انجام تمام تکالیفی است که به موجب این قانون و سایر قوانین مربوطه به عهده آن واگذار شده است.

اعضای شورا عبارتند از:

الف - وزیر کار و امور اجتماعی که ریاست شورا را به عهده خواهد داشت.

ب - دو نفر از افراد بصیر و مطلع در مسائل اجتماعی و اقتصادی به پیشنهاد وزیر کار و امور اجتماعی و تصویب هیأت وزیران که یک نفر از آنان از اعضای شورای عالی صنایع انتخاب خواهد شد.

ج - ۳ نفر از نمایندگان کارفرمایان (یک نفر از بخش کشاورزی) به انتخاب کارفرمایان.

د - ۳ نفر از نمایندگان کارگران (یک نفر از بخش کشاورزی) به انتخاب کانون عالی شوراهای اسلامی کار. شورای عالی کار از افراد فوق تشکیل که به استئنا وزیر کار و امور اجتماعی بقیه اعضا آن برای مدت دو سال تعیین و انتخاب می‌گردند و انتخاب مجدد آنان بلامانع است.

تبصره - هر یک از اعضا شرکت‌کننده در جلسه دارای یک رأی خواهند بود.»

شورا به سخن رئیس‌جمهور احترام بگذارد

گلبور با بیان اینکه در حال حاضر شاهد کم توجهی دولتمردان هستیم و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان می‌کند در حال تلاش برای تأمین منابع مالی برای پرداخت کالابریگ الکترونیکی هستیم، گفت: این در حالی است که در بودجه مصوب ۱۴۰۳ در دولت قبل این منابع دیده شده است. کالابریگ الکترونیکی یک مصوبه بوده و نباید قطع می‌شد.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران عنوان کرد: کارگر مسئول تعیین این فضا نبوده همان طور که مسئول نرخ تورم و افزایش قیمت دلار و طلا نیست. یکی از گلابه‌ها این است که دولت چون با کسری بودجه رو به رو است اولین کاری که می‌کند کالابریگ الکترونیکی که مخصوص ۳ دهک نخست جامعه است را حذف کرد.

وی تأکید کرد: یکی از مطالبات جامعه کارگری تناسب میزان دستمزد و نرخ تورم است مزد مصفانه‌ای که زندگی این قشر را تأمین کند.

تغییرات لحظه‌ای قیمت‌ها و آب‌رفت دستمزد

گلبور در ادامه سخنان خود، گفت: در هر جلسه کمیته مزد، نرخ‌ها تغییر می‌کند زیرا لحظه به لحظه قیمت‌ها در بازارهای گوناگون از جمله کالاهای اساسی و اقلام معیشتی در حال تغییر است.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران با بیان اینکه دستمزد ۱۴۰۴ باید با شدت نرخ تورم در نظر گرفته شود، ادامه داد: شورای عالی کار در تعیین حداقل دستمزد جامعه کارگری اگر به ترکیب خود نگاه کند ۴ تا ۵ عضو دولتی است. اگر حتی تمام نمایندگان کارگری در این شورا مخالف عدد دستمزد باشند چون دولت به دنبال منافع کارفرمایی خود است کاری از پیش نمی‌برند.

چیدمان شورای عالی کار باید تغییر کند

این فعال کارگری با اشاره به شمار سال، تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب شعار اسمال را جهش تولید با مشارکت مردم تعیین کردند آیا این امر غیر از این است که تأکید دارد زمان سرمایه‌گذاری دولت به پایان رسیده و مردم باید در اقتصاد مشارکت و نقش محوری داشته باشند؟

وی اظهار کرد: این حجم مقاومت مجلس و مسئولان دولتی در مقابل خصوصی سازی برای جامعه کارگری قابل درک نیست.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران با تأکید بر اینکه در فضای شورای عالی کار نیاز به بازنگری است، گفت: نخست اینکه ترکیب باید عادلانه چیدمان شود. برخی نمایندگان جامعه کارگری فقط اجازه حضور دارند و

طرح نو؛ گروه گزارش
نماینده جامعه کارگری با بیان این‌که حداقل دستمزد در شهرهای بزرگ نباید پایین‌تر از ۲۵ میلیون تومان باشد، گفت: این اهانت است که چانه‌زنی تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۴ با رقم ۷ میلیون تومان شروع شود.

تعیین حداقل دستمزد کارگری همیشه محل مناقشه بوده و معمولاً در چانه زنی ۳ گروه کارگری، کارفرمایی و دولت، حرف نمایندگان دولت به کرسی می‌نشیند. تعیین عدد سبد معیشتی و حداقل دستمزد ۱۴۰۴ از بهمن ماه به شکل جدی آغاز شده و در این راستا وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال تغییراتی در تعیین دستمزد است. وزارتخانه فراخوان داده و از کارشناسان دعوت کرده تا نظرات خود را در تعیین دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۴ بیان کنند.

چرا دولت چهاردهم کالابریگ الکترونیکی را حذف کرد

سمیه گلبور، رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران در گفتگو با خبرنگار مهر عنوان کرد: در دولت سیزدهم وقتی قیمت دلار از ۴۰ هزار تومان گذشت با مطالبه‌گری نمایندگان مجلس مواجه بودیم که چرا باید این افزایش رخ دهد؛ زیرا این امر در نرخ تورم تأثیر ناخوشایند داشته و تلاش برای بهبود وضعیت جامعه منجر به واکنش و پرسش از سوی مجلسیان می‌شد.

وی ادامه داد: در حال حاضر که شاهد نوسان بسیار در بازار ارز هستیم و نرخ دلار تا بیش از ۹۰ هزار تومان هم افزایش یافت متأسفانه شاهد واکنش جدی از سوی ناظران و نمایندگان مجلس نبودیم.

وی افزود: این فضا به طور مستقیم با سفره مردم ارتباط داشته و عملاً جامعه کارگری و حداقل بگیران را نشانه گرفته است. اگر حتی کارگران بتوانند کار پیدا کنند، وعده غذایی آنها به ۱۵ وعده در روز رسیده که واکنشی را از سوی بهارستان‌نشینان شاهد نیستیم.

وی اظهار کرد: اولین اقدام در دولت چهاردهم در حوزه معیشت، حذف کالابریگ الکترونیکی بود. در این راستا سخنگو دولت علت آن را به نبود زیرساخت‌ها مرتبط می‌کند. پرسش ما این است که آیا در دولت قبل که کالابریگ الکترونیکی پرداخت می‌شد بدون زیرساخت بود؟ وعده این نماینده جامعه کارگری یادآور شد: در دولت قبل وقتی به کمبود بودجه و بدهی‌های دولت اشاره می‌شد، رئیس‌جمهور سیزدهم اعلام می‌کرد سلامت و نان نیروی کار کشور ضروری است و بدهی این بخش در کنار سایر بدهی‌ها لحاظ شود.

خبر

رئیس بازرگانی اداره کل صمت استان:

۴۰ درصد

صادرات ایران به گرجستان از آذربایجان شرقی انجام می شود



طرح نو؛ گروه خبر

رئیس بازرگانی اداره کل صمت استان آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر ۴۰ درصد میزان صادرات کشور به گرجستان از استان ما صورت می گیرد و فولاد بیشترین میزان را در بین محصولات صادراتی دارد.

محمدنقی هنربر؛ رئیس بازرگانی اداره کل صمت استان امروز در دومین جلسه میز تجاری گرجستان در اتاق تبریز که با حضور نمایندگان از بخش دولتی و خصوصی با هدف بررسی شرایط فعلی تجارت با گرجستان و برنامه ریزی جهت افزایش مبادلات تجاری با این کشور تشکیل شد، آماری در خصوص میزان تجارت استان با کشور گرجستان ارائه داد و اظهار کرد: در ۱۰ ماهه اول سال ۱۴۰۳، میزان صادرات استان ما به این کشور ۱۸۸ میلیون دلار و میزان واردات از این کشور ۱۳۴ میلیون دلار بوده است.

وی اضافه کرد: در حال حاضر ۴۰ درصد میزان صادرات کشور به گرجستان از استان ما صورت می گیرد و فولاد بیشترین میزان را در بین محصولات صادراتی دارد.

هنربر، با اشاره به اعمال محدودیت در واردات قیر و فولاد از ایران به گرجستان توسط این کشور افزود: از ابتدای سال جاری میزان صادرات قیر استان ما به این کشور در سال جاری نسبت به سال گذشته که هیچ صادرات قیری صورت نگرفته بود، افزایش یافته است و این امر نشان می دهد، محدودیت های موجود تا حدودی برطرف شده است.

رحیم روایی؛ نماینده معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی ضمن انتقاد از سیستم متمرکز در ایران گفت: بیشتر مسائلی که در میزهای تجاری مطرح می شود، در سطح ملی بوده و به دلیل متمرکز بودن سیستم اداری کشور، عملاً کاری از استان ها ساخته نیست.

وی با بیان اینکه عمده تجارت ایران با کشورهای چین، عراق، امارات متحده عربی، ترکیه، افغانستان و پاکستان است، گفت: بزرگترین رقیب تجاری ایران در منطقه، کشور ترکیه است، که هم از نظر میزان صادرات و هم GDP افزایش چشمگیری داشته است، در حالی که این آمار در ایران نسبت به سال های قبل رشد چندانی نداشته است. روایی تاکید کرد: آذربایجان شرقی در زمینه لوازم خانگی دارای پتانسیل ویژه ای است، اما کشور ترکیه به عنوان رقیب اصلی ما در منطقه در این زمینه، از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱، صادراتش ۶ برابر شده است، به خصوص شاهد هستیم که ترکیه طی سال های اخیر جای ایران را در کشور عراق گرفته است و بازارها یکی پس از دیگری از دست ما خارج می شود. وی با بیان این مطلب بر لزوم ورود میزهای تجاری پس از احصاء مشکلات، به فاز عملیاتی تاکید کرد.

پزشکیان در سفر غیررسمی به تبریز چه تصمیماتی گرفت؟



خیر مدرسه ساز در تبریز حضور داشت، درباره تصمیمات این جلسه گفت: برچیدن مدارس سنگی و کانکسی طی یک تفاهنامه، توجه به دانش آموزان بی بضاعت و بی سرپرست و بدسرپرست، از جمله تصمیمات و پیشنهادهای مطرح شده در جلسه با ریاست جمهوری بود.

وی افزود: برگزاری دوره های خاص و حرفه ای با موضوع هوش مصنوعی و شناسایی استعداد های آموزشی در امر ورزش نیز از دیگر موارد مورد تأکید در این جلسه بود. همچنین ریاست جمهوری، نسبت به شناسایی نقاط کور استان در راستای همگانی کردن زیرساخت های اینترنتی دستور ویژه دادند تا مدارس ما به اینترنت و فضای مجازی مجهز شود.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: این جلسه از نظر تصمیمات اتخاذ شده در حوزه تعلیم و تربیت در سطح عالی بود و این امر، نشانگر توجه ویژه ریاست جمهوری به امر آموزش و پرورش است.

صادقی با اشاره به تلاش های دولت در زمینه

طرح نو؛ گروه گزارش مسعود پزشکیان در سفر غیررسمی یک روزه اش به تبریز، مسائل آموزشی و پرورشی را در اولویت قرار داده و در جریان دغدغه های دستگاه تعلیم و تربیت استان آذربایجان شرقی قرار گرفت.

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشورمان بعد از سفر به استان بوشهر، شب پنجشنبه ۲۵ بهمن به صورت غیررسمی و بدون تشریفات وارد تبریز شد. این سفر غیررسمی که قرار بود برای ساعتی برای حضور در منزل شخصی وی در تبریز باشد، با محوریت جلسات تخصصی در حوزه مدرسه سازی ادامه یافت.

مسعود پزشکیان در سفر غیررسمی یک روزه اش به تبریز، مسائل آموزشی و پرورشی را طبق روال آغازین روزهای روی کار آمدن دولت، در اولویت قرار داده و در جریان دغدغه های دستگاه تعلیم و تربیت استان آذربایجان شرقی قرار گرفت.

اسفندیار صادقی، مدیرکل آموزش و پرورش استان که در جلسه رئیس جمهور با حاج کریم مردانی آذری

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

بهینه سازی تولیدات، نقش مستقیمی در اقتصاد کشاورزی دارد

تحقیقات، آموزش و ترویج را موتور محرکه بخش کشاورزی

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی نیز در این مراسم، تحقیقات، آموزش و ترویج را موتور محرکه بخش کشاورزی دانست.

حجت الاسلام والمسلمین مجید نجفی با تأکید بر اهمیت تحقیقات در بخش کشاورزی اظهار کرد: تحقیقات علمی و هدفمند، اگر به تناسب ضروریات انجام شود، کشور را به جایگاه برتری خواهد رساند. تحقیقات صحیح و کاربردی نه تنها موجب افزایش بهرهوری در تولیدات کشاورزی می شود، بلکه پایداری تولید و تأمین امنیت غذایی را نیز تضمین می کند.

وی در ادامه به نقش آموزش و ترویج اشاره کرده و افزود: آموزش کشاورزان و انتقال فناوری های نوین، از سیاست های اصلی وزارت جهاد کشاورزی است که باید به صورت به روز و آنلاین در اختیار فعالان این بخش قرار گیرد.

وی گفت: سازمان تحقیقات و آموزش و ترویج کشاورزی باید تلاش کند با بهره گیری از نیروهای خلاق، ماهر و کارآمد، مسیر توسعه کشاورزی را هموار سازد. استفاده از افراد توانمند، عامل مهمی در پیشبرد اهداف کشور در این حوزه خواهد بود.

حجت الاسلام والمسلمین نجفی در پایان تأکید کرد: به روز بودن مراکز تحقیقاتی و ارتباط مستقیم بین تحقیقات و نیازهای کشاورزان، کلید اصلی پیشرفت و توسعه پایدار در بخش کشاورزی است.

به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان؛ در این مراسم غلامرضا گل محمدی معاون وزیر و رئیس سازمان تحقیقات و آموزش و ترویج کشاورزی در حکمی احمد بابوردی را به عنوان سرپرست مرکز تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی منصوب کرد.



وی همچنین بر اهمیت همکاری، همدلی و هم افزایی در پیشبرد اهداف تأکید کرد و گفت: تعامل و وفاق میان مدیران، محققان، کارشناسان و کشاورزان، زمینه ساز توسعه پایدار کشاورزی خواهد بود. برنامه های مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان آذربایجان شرقی باید به صورت علمی و مبتنی بر دانش روز اجرا شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان تات تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی استان نیز بر لزوم افزایش بهرهوری در تمامی بخش های کشاورزی تأکید کرد.

سید باقر محمودی با اشاره به چالش های پیش روی بخش کشاورزی اظهار کرد: مشکلات عدیده ای در این حوزه وجود دارد، اما راه حل اساسی، افزایش بهرهوری است. باید از تمامی ظرفیت های موجود برای مدیریت بهتر منابع و بهبود عملکرد استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی یکی از مناطق با استعداد در کشاورزی کشور محسوب می شود، افزود: این استان یک کریدور مهم کشاورزی است و می توان با بهره گیری از روش های علمی و کارشناسی شده، تولید را در این استان بهینه کرد.

کشاورزی با برنامه ریزی دقیق، اقدامات مؤثری را برای افزایش بهرهوری و پایداری تولیدات کشاورزی انجام دهد.

لزوم افزایش بهرهوری در تمامی بخش های کشاورزی

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی استان نیز بر لزوم افزایش بهرهوری در تمامی بخش های کشاورزی تأکید کرد.

سید باقر محمودی با اشاره به چالش های پیش روی بخش کشاورزی اظهار کرد: مشکلات عدیده ای در این حوزه وجود دارد، اما راه حل اساسی، افزایش بهرهوری است. باید از تمامی ظرفیت های موجود برای مدیریت بهتر منابع و بهبود عملکرد استفاده کنیم. وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی یکی از مناطق با استعداد در کشاورزی کشور محسوب می شود، افزود: این استان یک کریدور مهم کشاورزی است و می توان با بهره گیری از روش های علمی و کارشناسی شده، تولید را در این استان بهینه کرد.

گزارش

افزایش قیمت لبنیات؛ نتیجه بی تدبیری یا فشار هزینه ها؟

طرح نو؛ گروه گزارش

رئیس انجمن صنایع لبنی افزایش قیمت لبنیات را به گرانی ارز و افزایش هزینه بسته بندی، حمل و نقل و... گره زد، در حالی که حتی همین عوامل باید با هماهنگی و ابلاغ سازمان حمایت باشد و تاکنون مجوزی برای این افزایش صادر نشده است.

محمد فرید، سخنگوی انجمن صنایع لبنی، در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی شبکه اطلاع رسانی راه دانا به بررسی افزایش قیمت ها در این صنعت پرداخت و گفت: برخی کالاها به عنوان «کالا های چهارجلدی» مشهور هستند و قیمت این کالاها تعیین و مصوب شده و بر اساس همان قیمت ها عرضه می شوند. این محصولات توسط شرکت ها بر اساس پارامترهای هزینه و سود مصوب، قیمت گذاری می شوند.

فرید بیان کرد که تغییرات قیمت ها در دو مرحله اتفاق افتاده است؛ مرحله اول: در مردادماه به دلیل افزایش



نرخ ارز، بهای انرژی، هزینه های حمل و نقل، و لوازم

بسته بندی و مرحله دوم: در مهرماه با افزایش ۱۴ درصدی قیمت شیر خام. وی افزود که مجموع این افزایش قیمت ها ۳۰ درصد بوده و شرکت ها قیمت های قبل از تیرماه را افزایش داده اند.

شفافیت در قیمت گذاری و کنترل ها

فرید با تأکید بر اینکه در چهار ماه اول سال، شرکت ها هیچ رشد قیمتی نداشته اند، افزود: روی کالا دو ردیف قیمت تولیدکننده و مصرف کننده ذکر شده است، بنابراین واحدهای عرضه کالا نمی توانند در این زمینه تقلب کنند. اگر هزینه دریافتی از سوی این واحدها با قیمت قید شده روی محصول مطابقت نداشت، خریداران باید فروشندهگان را به قیمت های روی محصول ارجاع دهند و در صورت دریافت مبلغی بیش از آن، به سازمان های

وضعیت بازار و نگرانی های مردم

با وجود اظهارات سخنگوی انجمن صنایع لبنی که به نوعی افزایش قیمت محصولات لبنی در هفته های اخیر را به عوامل مختلف نسبت داده است، این افزایش قیمت ها در سطح بازار و سفره مردم کاملاً محسوس است. مردم این روزها با مراجعه به فروشگاه ها شاهد افزایش قیمت محصولات لبنی هستند و از سازمان های حمایت و تعزیرات انتظار دارند به موضوع گرانی ها ورود کرده و با متخلفان برخورد قانونی کنند./ آناج

عبدی مطرح کرد:

جوانان را به سوی جامعه ورزشی هدایت کنیم



طرح نو؛ یونس نهاری

کاظم عبدی صاحب نظر ورزش و فوتبال استان گفت با توجه به اهمیت ورزش در جلوگیری از اعتیاد و به ویژه در میان جوانان و نوجوانان، این مسئله در تبریز و دیگر مناطق کشور به عنوان یک چالش جدی مطرح است. ورزش نه تنها به عنوان یک عامل سلامت جسمانی، بلکه به عنوان یک سپر محافظتی در برابر آسیب‌های اجتماعی و اعتیاد عمل می‌کند. اما برای رسیدن به این هدف، باید شرایط و امکانات مناسبی فراهم شود تا جوانان بتوانند به راحتی به فعالیت‌های ورزشی پرداخته و از خطرات مختلف به دور باشند. کاظم عبدی پیشکسوت ورزش استان گفت یکی از مشکلات بزرگ در تبریز، کمبود اماکن ورزشی عمومی و دسترسی محدود به امکانات ورزشی است. بسیاری از اماکن ورزشی متعلق به ادارات و سازمان‌های دولتی به بخش خصوصی واگذار شده‌اند و قیمت‌های بالا باعث شده است که بسیاری از جوانان نتوانند از این امکانات استفاده کنند. این در حالی است که ورزش یکی از ارکان اصلی توسعه فردی و اجتماعی جوانان است و باید شرایطی فراهم شود که همگان بتوانند در این عرصه مشارکت داشته باشند. کاظم عبدی در ادامه اظهار داشت اگرچه باشگاه‌های بدنسازی در سال‌های اخیر رونق یافته‌اند، اما عدم نظارت کافی بر آن‌ها موجب شده است که برخی جوانان به استفاده از مکمل‌ها و مواد غیرمجاز روی آورده و دچار آسیب‌های جسمانی و روانی شوند. این واقعیت تلخ نشان‌دهنده نبود نظارت و همچنین فقدان اطلاع‌رسانی کافی در این حوزه است. وی در ادامه گفت از سوی دیگر، وقتی صحبت از دسترسی آسان به مواد مخدر و مشروبات الکلی به میان می‌آید، شاهد آن هستیم که در مدت زمانی بسیار کوتاه، فرد می‌تواند به راحتی مواد مورد نظر خود را تهیه کرده و مصرف کند. این در حالی است که دسترسی به اماکن ورزشی بسیار سخت و پرهزینه است و بسیاری از جوانان از این امکان محروم می‌مانند. به این ترتیب، بی‌توجهی به ورزش و فراهم نکردن شرایط لازم برای آن، جوانان را به سمت خطراتی چون اعتیاد سوق می‌دهد. اگر مسئولان و نهادهای دولتی و خصوصی به‌طور جدی و با همکاری بیشتر به این مسأله پرداخته و زیرساخت‌های ورزشی را گسترش دهند، می‌توانند به‌طور مؤثری در کاهش آسیب‌های اجتماعی و اعتیاد در میان جوانان مؤثر واقع شوند. فراهم کردن امکانات ورزشی در کنار نظارت دقیق بر باشگاه‌ها و مراکز ورزشی، می‌تواند کمک شایانی به ایجاد جامعه‌ای سالم و پرانرژی نماید. کاظم عبدی در پایان، تنها با اراده و تصمیمات مسئولانه است که می‌توانیم جوانان را از دام اعتیاد نجات

هدف جدید دروژدک؛ فراتر از یک تعویض طلایی!



طرح نو؛ گروه ورزش دوماگوی دروژدک تعویض طلایی دو بازی اخیر تراکتور بوده است. دوماگوی دروژدک تنها خرید زمستانی تراکتور در پنجره نقل و انتقالاتی نیم فصل است. بازیکنی که باتوجه به جدایی سوکول چیکالشی و مهدی عبدی برای تقویت خط تهاجمی تراکتور جذب شد و تا به الان هم نشان داده که خرید موثری بوده است. وینگر – مهاجم کروات اگر چه در نخستین بازی خود در لیگ برتر ایران و در ۸ دقیقه‌ای که مقابل پرسپولیس بازی کرد، کاری از پیش نبرد اما در سه بازی بعدی پرسورها کاملاً موثر ظاهر شده و خودی نشان داده است. دروژدک در بازی برابر هوادار ۲۷ دقیقه در زمین حضور پیدا کرد و یک پاس گل برای سید مهدی

نامزدهای بهترین بازیکن ماه؛

در آغاز نیم فصل کدام بازیکنان درخشیدند؟

در ترکیب اصلی از دست داده بود و دیگر پناثی‌زن اول این تیم نبود ولی با جدایی موسیمانه ورق به نفع رضاییان برگشت و این بازیکن ۲ گل برای تیمش به‌ثمر رساند.

سروش رفیعی

سروش رفیعی مرکز نقل این روزهای پرسپولیس است. این بازیکن گل بسیار حساس و تعیین کننده‌ای در بازی با تراکتور زد و در سایر بازی‌ها هم درخشش خوبی داشت.

محمد مهدی مجبی

مرد اول این روزهای سپاهان کسی نیست به جز محمد مهدی مجبی. این بازیکن در بازی‌های سپاهان که در این ماه به میدان رفته، روی تمام گل‌ها تاثیرگذار بوده است. مجبی برای سپاهان در بهمن ماه یک گل زده و ۲ پاس گل داده است.

رامین رضاییان

جدایی پیتسو موسیمانه از استقلال به نفع هیچ بازیکنی بیشتر از رامین رضاییان نشد. رضاییان در روزهای پایانی حضور مربی سابق استقلال، جایگاه خود را



است.

مهدی ترابی

مهدی ترابی عادت همیشگی خود را در این فصل هم حفظ کرده و در نیم فصل دوم با مهدی ترابی متفاوتی نسبت به نیم فصل اول مواجه هستیم و این بازیکن سهم زیادی در گل‌های تراکتور در نیم فصل دوم دارد. ترابی در بازی‌های این ماه یک گل زده و ۲ پاس گل داده

طرح نو؛ گروه ورزش

در این فصل به سبک و سیاق ادوار گذشته در هر ماه بهترین بازیکنان آن مقطع را بر اساس عملکرد در لیگ معرفی می‌کند. پس از آنکه در ۳ دوره قبل، رضا غندی‌پور از ملوان و امیرحسین حسین‌زاده از تراکتور و مهدی لیموچی از سپاهان موفق به کسب این عنوان شدند، نامزدهای عنوان بهترین بازیکن بهمن ماه به انتخاب فوتبال ۳۶۰ معرفی شده‌اند.

ایگور پوستانسکی

ایگور پوستانسکی هافبک کروات تراکتور، به تدریج جایگاه خود را در این تیم پیدا کرد و در بهمن ماه به اوج رسید. این بازیکن مرد ثابت خط میانی صدرنشین لیگ بود و یک پاس گل در این ماه به نام خود ثبت کرد. این بازیکن با کاشته تماشایی، فرصت گلزنی برابر پرسپولیس داشت که ضربه این بازیکن به تیرک دروازه اصابت کرد.

مظفری زاده:

پرشورها یک روز به یادماندنی در بازی با الخلدیه خلق کنند



طرح نو؛ گروه ورزش

مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: پرشورها یک

نشان دهند. سعید مظفری‌زاده در خصوص آغاز بلیت فروشی دیدار مقابل الخلدیه بحرین، اظهار داشت: باتوجه به دستورالعمل ابلاغی، کف قیمت بلیت در دیدارهای حساس در ورزشگاه یادگار امام(ره) ۳۰۰ هزار تومان اعلام شده که باشگاه در راستای تسهیل حضور پرشور هواداران و خلق یک روز به یادماندنی، بیش از ۵۰ درصد تخفیف برای بلیت‌های دیدار تراکتور – الخلدیه در نظر گرفته است. وی افزود: بلیت‌های دیدار تا زمان تکمیل ظرفیت در نظر گرفته شده، صرفاً از طریق سامانه بلیت فروشی باشگاه به صورت اینترنتی به فروش می‌رسد و تأکید می‌شود، باتوجه به دستورالعمل کنفدراسیون فوتبال آسیا و نظارت مسئول برگزاری مسابقه، به هیچ عنوان بلیت فروشی در اطراف ورزشگاه انجام نخواهد شد. از هواداران

مدال آوران مسابقات آزاد اسکواش

آذربایجان شرقی مشخص شد



طرح نو؛ یونس نهاری

به گزارش هیات اسکواش آذربایجان شرقی، مسابقات اسکواش آزاد جام دهه فجر با حضور ۳۵ شرکت کننده در بخش مردان و ۶۱ شرکت کننده در بخش بانوان به میزبانی اسکواش تبریز برگزار شد. اختتامیه این مسابقات بعد از پایان فینال رقابت های بانوان با حضور حسن زاده رئیس، فرهادی نائب رئیس، شفیعی دبیر هیات استان و کادر هیات شهرستان تبریز و خانواده بزرگ اسکواش برگزار شد. نتایج این رقابت ها در بخش مردان که ۱۹ بهمن ماه برگزار شد:

نفر اول : مسعود یوسفی

نفر دوم : عدنان بگلو

نفرات سوم مشترک : سروش شرقی ، کسری تقی زاده

نفر اول جدول پلیت : علیرضا توحیدی و در بخش بانوان که ۲۶

بهمن ماه برگزار شد:

نفر اول: زانا سهرابی

نفر دوم: مریم مهرآسا

نفر سوم مشترک: لیلا پورفرامرزی، آیلار رضایی

شایان ذکر است؛ مسابقات مردان در رده کمتر از ۱۵ سال به صورت مجزا برگزار شد و در پایان با اهدای مدال و جایزه از همه عزیزان تجلیل شد.

اولویت مسئولان باشد و به این امر هم اهتمام ویژه شود تا شاهد جذب گردشگران از تمام نقاط کشور باشیم. سرعین واقع در ۲۵ کیلومتری غرب اردبیل در دامنه کوه چهار هزار و ۸۱۱ متری سیلان با داشتن ده‌ها استخر و چشمه آب معدنی سرد و گرم، حمام‌های طبیعی، مناظر و چشم‌اندازهای زیبا پیست اسکی آلوارس به عنوان یک مجموعه سیاحتی مطرح در کشور شناخته شده است. بیش از ۲۰ دهنه آب گرم معدنی که بسیاری از آنها تبدیل به مجتمع‌های آب درمانی شده‌اند، مهم‌ترین جاذبه این شهر برای گردشگران داخلی و خارجی است.

گفت سرعین به قطب مهم گردشگری در کشور تبدیل شده است. جعفر بذری ، مدیر ستاد برگزاری جشنواره زمستانی سرعین هم با اشاره به برگزاری اختتامیه ششمین جشنواره زمستانی سرعین گفت: هفته اول و دوم ششمین جشنواره زمستانی سرعین با استقبال خوب مردم و گردشگران روبرو شد و هدف ما از برگزاری این جشنواره، ایجاد نشاط و سرگرمی و ثبت لحظات ماندگار و شیرین برای گردشگران و مردم در زمستان سرعین بود. مدیر ستاد برگزاری جشنواره زمستانی سرعین بیان کرد: باید تکمیل زیرساخت‌های گردشگری در سرعین

کیلومتر و عرض ۶.۵ متر با قراردادی به مبلغ ۱۴۲ میلیارد ریال اعتبار اجرا شده است. فرماندار سرعین با بیان اینکه تامین راه‌های دسترسی به جاذبه‌های گردشگری از اولویت‌های مهم توسعه گردشگری است، ادامه داد: تاکنون اقدامات قابل توجهی برای ارتقای کیفیت محوره‌ای گردشگری سرعین انجام شده و این برنامه تا تکمیل زیرساخت‌های مورد نیاز این مجموعه ها ادامه خواهد داشت. باقرزاده با اشاره به احداث پل معلق ورگه سران و نقش آن در توسعه و تنوع بخشی به گردشگری سرعین گفت: با راه‌اندازی این پل گام بزرگی در رونق گردشگری منطقه برداشته شده است و حتی می‌توان

طرح نو؛ گروه ورزش فرماندار سرعین گفت: در راستای رونق گردشگری زمستانی، پیست آلوارس مهرگان و پیست اوجور به صورت ویژه تجهیز شده و آماده خدمات‌رسانی به گردشگران است. باقر باقرزاده در نشست با اعضای ستاد برگزاری جشنواره زمستانی سرعین اظهار کرد: پیست اسکی آلوارس از جاذبه‌های گردشگری زمستانی سرعین است که بسترهای لازم برای جذب گردشگران در آن فراهم شده است. وی در خصوص راه دسترسی این پیست گفت: بهسازی و آسفالت این مسیر به امتداد نزدیک به سه

گفتم غم تو دارم



گفتم غم تو دارم
گفتا غمّت سرآید

گفتم که ماه من شو
گفتا اگر برآید

گفتم ز مهرورزان رسم وفا
بیماموز

گفتا ز خوب‌رویان این کار
کمتر آید

گفتم که بر خیالت راهِ نظر
بیندم

گفتا که شب‌رو است او
از راهِ دیگر آید

گفتم که بوی زلفت گمراهِ عالمم
کرد

گفتا اگر بدانی هم اوت
رهبر آید

گفتم خوشا هوایی کز باد صبح
خیزد

گفتا خُنک نسیمی کز کویِ دلبر
آید

گفتم که نوشِ لعلت ما را
به آرزو کشت

گفتا تو بندگی کن کاو
بنده‌پرور آید

گفتم دلِ رحیمت کی عزمِ صلح
دارد؟

گفتا مگوی با کس تا وقتِ آن
درآید

گفتم:زمانِ عِشرتِ دیدی که‌چون‌سرمآمد؟

گفتاخموش‌حافظ‌کاین‌غصه‌هم‌سرآید

«حافظ»

طرح نو؛ گروه فرهنگ و ادب

محفل شعرآیینی شاعران تبریزی در پایتخت در

قالب برنامه‌های هنری هفته فرهنگی تبریز در محل

حوزه هنری انقلاب اسلامی کشور برگزار شد.

این محفل با حضور شاعرانی از پایتخت و

طرح نو؛ گروه فرهنگ و ادب

محفل شعرآیینی شاعران تبریزی در پایتخت در

قالب برنامه‌های هنری هفته فرهنگی تبریز در محل

حوزه هنری انقلاب اسلامی کشور برگزار شد.

این محفل با حضور شاعرانی از پایتخت و

طرح نو؛ گروه فرهنگ و ادب

طرح فروش حضوری و مجازی کتابفروشی‌ها

ویژه ایام الله دهه فجر، نزدیک به ۱۵ میلیارد تومان

برای این صنف عایدی به همراه داشت.

طرح فروش حضوری و مجازی کتابفروشی‌ها

ویژه ایام الله دهه فجر که از ۱۲ بهمن در بستر «بازار

کتاب» آغاز به کار کرده بود، شامگاه ۲۱ بهمن ۱۴۰۳

با فروش نزدیک به ۱۵ میلیارد تومان به کار خود

پایان داد.

در این طرح فرصت برابر خرید برای همه

هموطنان از حدود ۳۰۰ هزار عنوان کتاب‌های بیش

از ۴۰۰ کتابفروشی با استفاده از پارانه ۲۵ درصدی

کتاب و دریافت رایگان در هر نقطه کشور مهیا بود.

در این طرح فرصت برابر خرید برای همه

هموطنان میان خریداران کتاب در سراسر کشور توزیع

شد. ۹۳ درصد پارانه به فروش حضوری اختصاص

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

داشت و تنها هفت درصد آن در بخش مجازی

تبریز با مجری‌گری مرتضی طوسی برگزار شد.

این گزارش می افزاید: چند تن از شاعران نام

آشنای تبریزی همچون،صالح سجادی،ابراهیم قبله

آرباتان،جعفر پور رضوی و به همراه فعالین حوزه

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

شعر در این محفل حضور داشته و با شعرهایی

محفل شعر آیینی شاعران تبریزی در تهران برگزار شد

در وصف رشادت‌های سرو سالارشهیدان و میلاد

منجی عالم بشریت خواندند.

گفتنی است، علی دادودی مدیر دفتر شعر حوزه

هنری انقلاب اسلامی کشور و محمدحسین بلاغی

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان

مبین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان



شرقی در این محفل شعر حضور داشتند.

مصادق دیگری از تحقق سیاست‌های عدالت‌ورزی دولت است. از نظر پراکندگی استانی کتابفروشان، تهران با ۷۹ فروشگاه بیشترین کتابفروشی‌های فعال در طرح را تشکیل می‌داد. پس از آن قم با ۷۸ کتابفروشی، خراسان رضوی با ۴۹ کتابفروشی، اصفهان با ۳۹ کتابفروشی، فارس با ۲۱ کتابفروشی در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

مجموع فروش پنج استان اول روی‌هم‌رفته عدد ۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان است که ۶۲ درصد کل فروش را شامل می‌شود. از هرکدام از پرفروش‌ترین ناشران در این طرح یعنی چشمه، افق، قدیانی، پرتقال و نگاه بین هزار تا دو هزار نسخه از کتاب‌هایشان به دست مخاطبان رسیده است.

پارانه به عدالت توزیع شد

بدین ترتیب استان‌های قم ۱۹ درصد، اصفهان ۱۵ درصد، خراسان رضوی ۱۴ درصد، تهران ۱۰ درصد و کردستان ۸ درصد، از مجموع پارانه توزیعی را به خود اختصاص دادند.

بیشترین کتاب‌های خریداری شده مربوط به دو موضوع رمان خارجی و داستان کودک و نوجوان با مجموع ۱۱،۲۱۷ نسخه و ۲۰درصد کل فروش بوده است. سه موضوع بعدی پرفرقدار به ترتیب داستان و رمان فارسی، ادبیات خارجی شامل شعر، طنز، نمایشنامه و... و شعر فارسی است./ایرنا

چرا دوباره برگشتی؟ من گله کردم: خسته شده‌ام، مگر من چقدر باید تا عصر در همهمه و اعتراضات مردم به این خیابان و آن خیابان بروم؟

من به مدت سه ماه در تهران، دوره عکاسی خبرنگاری دیده بودم و معمولا عکس‌های خبری را من می‌گرفتم.

برای همین نتوانستم که کاری نکنم پس بار دیگر رهسپار تظاهرات شدم و به چهارراه شریعتی رفتم. در این منطقه یک سینما وجود داشت. به راسته کوچه(میدان نماز کنونی) هم رفتم که در آن‌جا نیز بانک و ساختمان شاهنشاهی قرار داشت. مردم معترض تجهیزات هر سه این اماکن را به دلیل این‌که از اموال رژیم پهلوی بودند، به خیابان ریخته و گاه آتش می‌زدند. از آنچه که اتفاق می‌افتاد، عکاسی کردم.

ظاهر که شد، اندکی آرامش و سکوت خفیفی بر شهر حکمفرما شد. ساعت دو ظهر اما بار دیگر اعتراضات شدت گرفت و تا بعد از ظهر ادامه یافت. من در طی این مدت، تمامی خیابان‌های مرکز و حاشیه مرکز شهر تبریز را گشتم و عکاسی کردم.

بر اساس بیانیه علمای شهر، قرار بود که دسته جات مردم از مرکز و حاشیه مرکز شهر، اعتراضات خود را آغاز کنند و به آرامی به یکدیگر بپیوندند اما چون جرقه‌ی اعتراضات با گلوله‌ای که از اسلحه سرهنگ حق شناس خارج شد، از مقابل مسجد قزلی زده شد، شدت اعتراض مردم بیشتر و خیل جمعیت خشمگین تر شدند و مردم به نشان اعتراض خود، ادارات و اماکنی که متعلق به حکومت شاه بود را به آتش کشیدند تا به حکومت شاه بگویند که نمی‌گذارند احدی به دین و عقایدشان که در آن روزها توسط این حکومت به حاشیه رفته و مورد اهانت قرار گرفته بود، توهین کند.

برگزاری محفل انس با قرآن در دانشگاه هنر اسلامی تبریز

طرح نو؛ گروه فرهنگ و هنر

به همت معاونت فرهنگی سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی، محفل انس و کرسی تلاوت قرآن کریم به‌مناسبت چهل‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و گرامیداشت قیام تاریخی ۲۹ بهمن مردم تبریز با حضور قاریان و چهره‌های برجسته قرآنی در مسجد دانشگاه هنر اسلامی تبریز برگزار شد. محفل انس و کرسی تلاوت قرآن کریم به‌مناسبت چهل‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و گرامیداشت قیام تاریخی ۲۹ بهمن مردم تبریز با حضور قاریان و چهره‌های برجسته قرآنی در مسجد دانشگاه هنر اسلامی

تبریز برگزار شد.

خسرو کنعانی، معاون فرهنگی سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان‌شرقی، در این مراسم، با بیان اینکه انس با قرآن موجب ایجاد آرامش و امید در جامعه می‌شود، گفت: قرآن دربردارنده همه فضائل و خوبی‌ها و مایه آرامش، امید و امنیت در جامعه است. وی افزود: خداوند متعال در معرفی حقیقت قرآن، اوصافی نظیر نور، رشد، هدایت، برکت و شفا را بیان کرده است. کنعانی با بیان اینکه معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی استان قصد دارد با مشارکت دانشگاه‌های استان کارهای فرهنگی شاخص

در سطح دانشگاه‌ها برگزار کند، گفت: کرسی تلاوت و محفل انس با قرآن یکی از فعالیت‌های فرهنگی است که برنامه ریزی شده تا به صورت دوره‌ای در دانشگاه‌های مختلف برگزار شود.

معاون فرهنگی سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی از همه دانشجویان برای همکاری در بخش‌های مختلف فرهنگی جهاد دانشگاهی دعوت کرد.

همچنین در این مراسم دو نفر از قاریان برجسته استان آذربایجان شرقی آقایان مهران بکایی و اکبر شوقی آیاتی از کلام الله نور را قرائت کردند.

شناسه آگهی: ۱۸۸۴۵۴۷	م الف: ۱۸۸۴۵۴۷	روزنامه طرح نو
شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۰۴۰۱۳۰۱۹۲۰۳		
تاریخ : ۱۴۰۳/۱۱/۲۵		
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)		
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۳۰۱۶۹۱۱/۱۳۰۳۰۴۰۱۳۰۱۶۹۱۳ و ۱۳۰۱۶۹۱۲/۱۳۰۳۰۴۰۱۳۰۱۶۹۱۳ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ششبرت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای جعفر و حسن وحسین همگی شهرتا آدمی هر کدام در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۹۳۱۶/۱۷متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰۶		

شناسه آگهی: ۱۸۸۴۵۳۱	م الف: ۱۸۸۴۵۳۱	روزنامه طرح نو
شماره : ۱۴۰۳۶۰۳۰۴۰۱۳۰۱۹۲۰۰		
تاریخ : ۱۴۰۳/۱۱/۲۵		
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)		
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۳۰۱۶۹۲۵/۱۴۰۳۶۰۳۰۴۰۱۳۰۱۶۹۴۴ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۴۰۱۳۰۱۶۹۴۳ هیات/ اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ششبرت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/آقای حسن وحسین و جعفر همگی شهر تا آدمی هر کدام در ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۲۷۵/۸۵متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰۶ فرعی		

شناسه آگهی: ۱۸۸۳۲۱۰	م الف: ۱۸۸۳۲۱۰	روزنامه طرح نو
بخش۳ مراغه خریداری از محمد عربی – آقای خداویردی نصیرزاده فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۸۸ = به شماره ملی ۱۵۵۰۹۴۲۴۵۱ سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۲،۹۱مترمربع به پلاک ۲۷۸ فرعی از۶۰ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری از محمد عربی –آقای حسین نصیرزاده فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۸۸ به شماره ملی ۱۵۵۰۹۴۲۴۵۱ سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۹۶،۷۶مترمربع به پلاک ۲۷۹ فرعی از۶۰ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری از محمد عربی –آقای حسین نصیرزاده فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۸۸ به شماره ملی ۱۵۵۲۱۰۳۵۳۴ سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۹۶،۷۶مترمربع به پلاک ۲۷۹ فرعی از۶۰ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازمحمدعربی –خانم ماه منیر خدائی آغیلاغ فرزند خلیل به شماره شناسنامه ۳۳۶ به شماره ملی۱۵۵۰۷۲۹۴۹۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۸۶۱،۴۹ مترمربع به پلاک ۲۵۵ فرعی از۷۲ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازعزیزعلی امراهی –آقای عزیزعلی امراهی قراجاه فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۵۱۸ به شماره ملی ۱۵۵۰۸۹۱۶۵۰ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۱۸،۴۵ مترمربع به پلاک ۲۵۶ فرعی از۷۲ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازنوری به امراهی –آقای عزیزعلی امراهی قراجاه فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۵۱۸ به شماره ملی ۱۵۵۰۸۹۱۶۵۰ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۲۶،۶۹مترمربع به پلاک ۲۵۷ فرعی از۷۲ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازسهندعلی غیبی –خانم ماه منیرخدائی آغیلاغ فرزند خلیل به شماره شناسنامه ۳۳۶ به شماره ملی۱۵۵۰۷۲۹۴۹۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۸۶۱،۴۹ مترمربع به پلاک ۲۵۵ فرعی از۷۲ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری از مجتبی نادری –آقای قهرمان جابری‌راد فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۹۶۲ به شماره ملی۱۵۵۱۲۹۷۹۳۰ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت۹۷۰۷،۷۳ مترمربع به پلاک ۸۶۷ فرعی ۹۶۴ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازحسین امین شرعی که بعلت صدور رأی اصلاحی مجدداً آگهی می‌شود –خانم خدیجه امانی نسبت فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۱۵۸ به شماره ملی ۱۵۵۱۸۸۹۷۹۱ دودانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۸۹۴،۱۳مترمربع به پلاک ۲۲۷۴ فرعی از۹۷ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازمحمدرضاحسین زاده –خانم فاطمه حسین زاده ورجوی فرزند بهلول به شماره شناسنامه ۴۳۱۸ به شماره ملی ۱۵۵۱۰۸۷۴۴۲ دو دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۸۹۴،۱۳مترمربع به پلاک ۲۲۷۴ فرعی از۹۷ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازعزیزعلی جلیل پور –آقای الیاس حسین زاده ورجوی فرزند بهلول به شماره شناسنامه ۳۲۴۵ به شماره ملی۱۵۵۱۰۷۶۸۶۱ دودانگ یک		

قطعه باغ به مساحت۱۰۸۹۴،۱۳مترمربع به پلاک ۲۴۷۴ فرعی از ۹۷اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازقربانعلی جلیل‌پور
–آقای مصطفی نخعی‌گکشای فرزند علی به شماره شناسنامه ۸۲۲ به شماره ملی ۱۵۵۲۲۲۶۹۹۹
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۲۴۶،۷۴مترمربع به پلاک ۱۸۵ فرعی از۹۸ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازحییی آقایاری که بعلت صدوررای اصلاحی مجدداً آگهی می‌شود.
–آقای فتح‌اله مولائی خوشمهر فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۱ به شماره ملی ۱۶۸۹۷۴۹۷۷۶
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۴۰۹مترمربع به پلاک ۹۱ فرعی از۱۰۴ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری از علی مولائی
–آقای باقر سلیمانزادپناهمنی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۴۵۲ به شماره ملی ۱۵۵۲۱۱۸۷۲۱
سه دانگ یک قطعه باغ به مساحت۱۰۴۰۹مترمربع به پلاک ۹۱ فرعی از۱۰۴ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازحمیدجلالی
–آقای حاتم امین فرزند برات به شماره شناسنامه ۲۴۶۷۶ به شماره ملی ۲۹۷۰۲۳۸۶۳۲
سه دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۴۰۹مترمربع به پلاک ۹۱ فرعی از۱۰۴ اصلی ازبخش۳ مراغه خریداری ازحمید جلالی

از بخش۴مراغه

–آقای بلال پناهی فرزندموسی به شماره شناسنامه ۱۸۴۹ به شماره ملی ۱۵۵۱۵۲۴۶۹۲
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت۱۶۶۴۷،۶۹ مترمربع به پلاک ۹۰۲ فرعی از۴۰ اصلی ازبخش۴ مراغه خریداری ازموسی پناهی
– آقای بلال پناهی فرزند موسی به شماره شناسنامه ۱۸۴۹ به شماره ملی ۱۵۵۱۵۲۴۶۹۲
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت۱۱۹۷۸،۸۴مترمربع به پلاک ۹۰۳ فرعی از۴۰ اصلی ازبخش۴ مراغه خریداری ازموسی پناهی

ازبخش۵مراغه

– شرکت کاوه سودا به شماره ملی ۱۰۱۰۱۷۰۱۷۴۶
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۸۱۷،۰۱۵ مترمربع به پلاک ۲۲۰ فرعی از۳۲ اصلی از بخش ۵ مراغه خریداری از شرکت شیشه آسفالت
–آقای مهیار عباس پورنرج آباد فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۳۳۰ به شماره ملی۱۵۵۰۵۷۴۶۱۲
سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۷۸۹۵،۰۲مترمربع به پلاک ۳۱۵ فرعی از۷ اصلی ازبخش۵ مراغه خریداری ازغلامحسین عباس پور
–آقای حسن محمدپور فرزند موسی به شماره شناسنامه ۴۰۴۵۱ به شماره ملی ۰۰۸۳۰۷۸۷۳۸
سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۵۱۸۶،۳۸مترمربع به پلاک ۸۹ فرعی از۹ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری از موسی محمدپور
–آقای حسین محمدپور فرزند موسی به شماره شناسنامه

۴۰۴۵۳ به شماره ملی ۰۰۸۳۰۷۸۷۴۶
سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۵۱۸۶،۳۸مترمربع به پلاک ۸۹ فرعی از۹ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازموسی محمدپور
–آقای حسن محمدپور فرزند موسی به شماره شناسنامه ۴۰۴۵۱ به شماره ملی ۰۰۸۳۰۷۸۷۳۸
سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۲۹۳،۲۸مترمربع به پلاک ۹۱ فرعی از۹ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازموسی محمدپور
–آقای حسین محمدپور فرزندموسی به شماره شناسنامه ۴۰۴۵۳ به شماره ملی ۰۰۸۳۰۷۸۷۴۶
سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۹۷۲،۷۲مترمربع به پلاک ۹۲ فرعی از۹ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازموسی محمدپور
–آقای حسین محمدپور فرزند موسی به شماره شناسنامه ۴۰۴۵۱ به شماره ملی ۰۰۸۳۰۷۸۷۳۸
سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۹۷۲،۷۲مترمربع به پلاک ۹۲ فرعی از۹ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازموسی محمدپور
–آقای حسن محمدپور فرزند موسی به شماره شناسنامه ۴۰۴۵۳ به شماره ملی ۰۰۸۳۰۷۸۷۴۶
سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۹۷۲،۷۲مترمربع به پلاک ۹۲ فرعی از۹ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازموسی محمدپور
–آقای جلال اسدی فرزندمقیوب به شماره شناسنامه ۳۴۴ به شماره ملی ۱۶۰۱۵۰۸۸۸۳
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۸۵۸،۴۴مترمربع به پلاک ۱۳۱ فرعی از۱۶ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازانتقالی ازورثات

–آقای شهرام باقرزاده فرزندبهرام به شماره شناسنامه ۳۶۹۹ به شماره ملی ۰۰۶۴۱۸۴۸۸۹
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۸،۲۶مترمربع به پلاک ۱۲۲ فرعی از۱۶ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازعزیزجوادی
–آقای شهرام باقرزاده فرزندبهرام به شماره شناسنامه ۳۶۹۹ به شماره ملی ۰۰۶۴۱۸۴۸۸۹
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۹۸،۸۳مترمربع به پلاک ۱۳۳ فرعی از۱۶ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازعزیزجوادی
–آقای شهرام باقرزاده فرزندبهرام به شماره شناسنامه ۳۶۹۹ به شماره ملی ۰۰۶۴۱۸۴۸۸۹
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۰،۱۳مترمربع به پلاک ۱۳۵ فرعی از۱۶ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازعزیزجوادی
–آقای بهمن طاهری فرزندجبار به شماره شناسنامه – به شماره ملی ۱۰۶۲۷۷۳۰۱۶۲۷۳۳نسبت به یک سهم ازنه سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۳۳۰۵،۱۲ مترمربع به پلاک ۶۴ فرعی از۶۳ اصلی ازبخش ۲مراغه خریداری از آقایان اوجاقی

–آقای مصطفی طاهری فرزندجبار به شماره شناسنامه – به شماره ملی ۱۰۶۲۷۷۳۰۱۶۲۷۳۳نسبت به یک سهم ازنه سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۳۳۰۵،۱۲ مترمربع به پلاک ۶۴ فرعی از۶۳ اصلی ازبخش ۲مراغه خریداری از آقایان اوجاقی
–آقای مصطفی طاهری فرزندجبار به شماره شناسنامه – به

دوشنبه ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۳ – سال هجدهم – شماره ۳۲۶۲

مفقودی	روزنامه طرح نو
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت موتورسیکلت CC ۱۵۰ با شماره پلاک ۱۱۳ ایران ۳۵۹۵۲ تنه ۱۵۰K۹۰۵۶۵۸۹ *** NEA و شماره موتور NEA***۹۵۷۲۴۵۰ مدل ۱۳۹۰ بنام خانم فاطمه وطن پرست مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.	

شناسه آگهی: ۱۸۸۳۹۲۲	روزنامه طرح نو
شماره آگهی: ۱۴۰۳۰۳۹۰۴۰۶۸۰۰۵۶۸	
تاریخ آگهی: ۱۴۰۳/۱۱/۲۵	
شماره پرونده: ۱۴۰۰۰۴۰۰۴۰۶۸۰۰۴۲۱۷	
آگهی مزایده اموال غیر منقول	
آگهی مزایده اموال غیرمنقول (استاد ذمه)	
بموجب پرونده اجرایی کلاسە ۱۴۰۰۴۶۲۶ مطروحه در اداره اجرای اسناد رسمی تبریز خانم پریسا قربان وطن کوربلاغ نام پدر: باقر تاریخ تولد: ۱۳۷۲/۰۸/۳۰ شماره ملی ۱۳۶۱۲۹۳۷۹۹ جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج شماره ۱۵۵۹ مورخه۱۳۸۸/۱۲/۰۳ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۲۰۵ تبریز به صداف تعداد یک هزار و دویست عدد سکه طلا تمام بهار آزادی (مستندا) به مفاد ماده ۲۹ آئین نامه اجرا قیمت(سکه یا طلا) یوم الاداء روز مزایده تسعیر خواهد شد) ، علیه آقای پژمان راعی جدید نام پدر: ولی (مدیون پرونده) و وراث ضامن متوفی ولی راعی جدید نام پدر: علی (که برابر گواهی حضر وراثت شماره ۸۳۳۷۹۶۲/۱۴۰۰۳۰۳۹۰۰ مورخ۱۴۰۰/۱۰/۲۳ صادره از شعبه ۱۶ شورای حل اختلاف تبریز وراث حین الفوت ضامن متوفی عبارتند از: طاهره مرادیان ترکمبور نام پدر: علی (زن متوفی) و پژمان و مهناز و پیمان همگی شهرتا راعی جدید نام پدر: ولی (فرزندان متوفی) اقدام بصدرور اجراییه نمود و اجراییه در مورخه۱۴۰۰/۰۹/۱۸ و ۱۴۰۰/۱۱/۰۶ به مدیون و وراث ضامن ابلاغ و متعاقب تقاضای بستانکار و پس از طی مراحل و عملیات اجرایی ، ششدانگ یکباب خانه باغچه تحت پلاک یک فرعی از سه هزار و دویست و شصت و شش اصلی واقع در بخش هفت تبریز و برابر اعلام دفتر املاک ثبت تبریز فاقد مساحت که در صفحات ۲۹۷ – ۵۸۸ دفاتر ۶۴–۱۹۲ ذیلات ۵۳–۸۵۳–۹۲۷۵۹ بنام ولی راعی جدید ضامن پرونده اجرایی ثبت و اسناد چاپی ۱۲۰۶۸۷– ۲۷۱۲۷۰ صادر شده است و در قبال قسمتی از طلب و حق الاجرای پرونده بازداشت و محدود بحدود ذیل می باشد: شمالا: دیوار بدیوار با پلاک ۳۳۶۶ – ۳۲۶۷. شرقا: دیواربست به دربند. جنوبا: درب و دیواربست به دربند. غربا: دیوار اشتراکی با پلاک ۳۲۶۵ اصلی ؛ که برابر گزارشات مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۰۳ و ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ مأمور اجرای ثبت تبریز و گزارش مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری ملک مذکور بصورت ساختمان با موقعیت شمالی- غربی که جنوباً بطول ۷/۸۰ متر مشرف به کوچه مونسى و شرقاً بطول ۱۲/۴۰ متر مشرف به کوچه صفا و با مساحت عرصه حدود ۹۳ متر مربع دارای دو طبقه با اسکلت فلزی فاقد نماسازی ، مشتمل بر دو طبقه مسکونی می‌باشد. ساختمان دارای دو درب ورودی از حد جنوب و حد شرق بود.هر دو طبقه دارای اتاق نشیمن ، آشپزخانه این، سرویس و قسمتی بعنوان اتاق خواب بود. سیستم گرمایش آنها بخاری گازی و آبگرم کن بوده و دارای انشعابات	
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹	
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز سعید پرتوی	

روزنامه طرح نو	روزنامه طرح نو
شماره ملی۱۵۹۰۰۲۳۸۴۶نسبت به یک سهم ازنه سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت۲۵۳۳۰۵،۱۲ مترمربع به پلاک ۶۳ فرعی از۶۳ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازآقایان اوجاقی –آقای امیرطاهری فرزندجبار به شماره شناسنامه – به شماره ملی ۱۵۴۰۳۳۳۴۸۰نسبت به یک سهم ازنه سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۳۳۰۵،۱۲مترمربع به پلاک ۶۳ فرعی از۶۳ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازآقایان اوجاقی –آقای تیمور طاهری فرزندجبار به شماره شناسنامه ۲۴۱۰ به شماره ملی ۱۰۱۶۴۸۳۱۸نسبت به سه سهم از نه سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۳۳۰۵،۱۲مترمربع به پلاک ۶۳ فرعی از ۶۳ اصلی از بخش ۱۲ مراغه خریداری از آقایان اوجاقی –آقای تيمور طاهری فرزند جبار به شماره شناسنامه ۲۴۱۰ به شماره ملی ۱۰۱۶۴۸۳۱۸نسبت به سه سهم از نه سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۳۳۰۵،۱۲مترمربع به پلاک ۶۳ فرعی از ۶۳ اصلی از بخش ۱۲ مراغه خریداری از آقایان اوجاقی –آقای یهلول اصغریور فرزند حمداله به شماره شناسنامه ۳۱۱ به شماره ملی ۱۶۰۱۴۹۷۰۶۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۷۸،۱۶ مترمربع به پلاک ۴۱ فرعی از۶۶ اصلی از بخش۱۲ مراغه خریداری از جمشید ناصری –آقای الیاس اصغریور فرزندحمداله به شماره شناسنامه ۳۱۲ به شماره ملی ۱۶۰۱۴۹۷۰۷۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۳۷۱،۲۲ مترمربع به پلاک ۴۳ فرعی از۶۶ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری از جمشید ناصری –آقای الیاس اصغریور فرزند حمداله به شماره شناسنامه ۳۱۲ به شماره ملی ۱۶۰۱۴۹۷۰۷۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۷۷۱،۲۶ مترمربع به پلاک ۴۴ فرعی از ۶۶ اصلی از بخش ۱۲ مراغه خریداری از جمشید ناصری – آقای شاپور حدادی کهلان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۲۳ به شماره ملی ۱۶۰۱۴۹۷۱۸۰ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۰۵،۲۱مترمربع به پلاک ۸۴ فرعی از ۶۹ اصلی از بخش ۱۲ مراغه خریداری از محرم حدادی –آقای رمضان سلطانی احمدآباد فرزند محمود به شماره شناسنامه ۵۵ به شماره ملی ۱۶۰۲۹۳۶۷۴ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۱۳۰،۶۹ مترمربع به پلاک ۵۴ فرعی از ۷۲ اصلی از بخش ۱۲ مراغه خریداری از جواد پناهی.	شماره ملی۱۵۹۰۰۲۳۸۴۶نسبت به یک سهم ازنه سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت۲۵۳۳۰۵،۱۲ مترمربع به پلاک ۶۳ فرعی از۶۳ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازآقایان اوجاقی –آقای امیرطاهری فرزندجبار به شماره شناسنامه – به شماره ملی ۱۵۴۰۳۳۳۴۸۰نسبت به یک سهم ازنه سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۳۳۰۵،۱۲مترمربع به پلاک ۶۳ فرعی از۶۳ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری ازآقایان اوجاقی –آقای تیمور طاهری فرزندجبار به شماره شناسنامه ۲۴۱۰ به شماره ملی ۱۰۱۶۴۸۳۱۸نسبت به سه سهم از نه سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۳۳۰۵،۱۲مترمربع به پلاک ۶۳ فرعی از ۶۳ اصلی از بخش ۱۲ مراغه خریداری از آقایان اوجاقی –آقای تيمور طاهری فرزند جبار به شماره شناسنامه ۲۴۱۰ به شماره ملی ۱۰۱۶۴۸۳۱۸نسبت به سه سهم از نه سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۳۳۰۵،۱۲مترمربع به پلاک ۶۳ فرعی از ۶۶ اصلی از بخش ۱۲ مراغه خریداری از جمشید ناصری –آقای الیاس اصغریور فرزندحمداله به شماره شناسنامه ۳۱۲ به شماره ملی ۱۶۰۱۴۹۷۰۶۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۷۸،۱۶ مترمربع به پلاک ۴۱ فرعی از۶۶ اصلی از بخش۱۲ مراغه خریداری از جمشید ناصری –آقای الیاس اصغریور فرزندحمداله به شماره شناسنامه ۳۱۲ به شماره ملی ۱۶۰۱۴۹۷۰۷۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۳۷۱،۲۲ مترمربع به پلاک ۴۳ فرعی از۶۶ اصلی ازبخش ۱۲ مراغه خریداری از جمشید ناصری –آقای الیاس اصغریور فرزند حمداله به شماره شناسنامه ۳۱۲ به شماره ملی ۱۶۰۱۴۹۷۰۷۵ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۷۷۱،۲۶ مترمربع به پلاک ۴۴ فرعی از ۶۶ اصلی از بخش ۱۲ مراغه خریداری از جمشید ناصری – آقای شاپور حدادی کهلان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۲۳ به شماره ملی ۱۶۰۱۴۹۷۱۸۰ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۰۵،۲۱مترمربع به پلاک ۸۴ فرعی از ۶۹ اصلی از بخش ۱۲ مراغه خریداری از محرم حدادی –آقای رمضان سلطانی احمدآباد فرزند محمود به شماره شناسنامه ۵۵ به شماره ملی ۱۶۰۲۹۳۶۷۴ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۱۳۰،۶۹ مترمربع به پلاک ۵۴ فرعی از ۷۲ اصلی از بخش ۱۲ مراغه خریداری از جواد پناهی.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴	
مهدی داوری	
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مراغه	

کودکان کار در دنیای مجازی؛ از معصومیت تا ابزار در آمدزایی



کودک ابزاری برای تبلیغ، کسب درآمد و اهداف دیگر می‌شوند. از طرفی، با توجه به حضور فراگیر فضای مجازی و گسترش همه‌جانبه صفحه‌های اجتماعی در اینترنت در جهان، آمار کودکان کار مجازی شاغل در این صفحه‌ها اگرچه ممکن است بیشتر از آمار ارائه شده کودکان کار واقعی یا خیابانی نباشد اما کمتر نیز نخواهد بود. با این تفاوت که آسیب‌های اجتماعی و روانی بیشتر و جدی‌تری به این کودکان به دلیل عواملی چند وارد خواهد شد. عواملی چون: پنهان بودن و در خفا بودن شکل فعالیت آن‌ها، اعمال خشونت نمادین بر آن‌ها، نداشتن ساعات کاری مشخص، در معرض نمایش بودن و کالایی شدن هویت آن‌ها و همچنین دیگر مواردی که این تحقیق به آن‌ها خواهد پرداخت.

پیامدهای داشتن کودک نمایشی در فضای مجازی

پیامدهای ناشی از داشتن کودکان نمایشی در فضای مجازی شامل آسیب‌های پنهان و آشکار ذهنی و جسمی در کودک است که چالش‌هایی را در آینده برای این خانواده‌ها به همراه خواهد داشت. اگرچه کسب درآمد مالی و درآمدزایی از جوانب مثبت و موقتی اینگونه فعالیت‌ها می‌تواند باشد، اما نباید فراموش کرد که اثرات و پیامدهای منفی آن قطعاً همانند سایه و هاله‌ای سنگین در درازمدت بر فضای روانی اینگونه خانواده اثرگذار خواهد بود. در این الگوی پارادایمی پیامدها در مقوله‌ها و مفهوم‌هایی مانند: «رشد مجازی، کودک تقلیدی، عدم استقلال کودک، هویت یابی زودرس، کودکان زود بازده» خودنمایی می‌کند.

نتیجه‌گیری

هدف‌های والد-کارفرمایانی که بیشترین زمان خود را در فضای مجازی با هدف تجارت، کسب درآمد از طریق کودک خود سپری می‌کنند یا به اصطلاح «زیست - تجارت مجازی» می‌کنند، بیشتر براساس نظریه یوجی تی (استفاده و خشنودی) قابل تبیین است. این نظریه در این باره بحث می‌کند که چگونه کاربران عمداً رسانه‌ای را انتخاب می‌کنند که نیازهای موجودشان را برآورده کند. والدینی که شاید در ابتدای ظهور اینستاگرام از این برنامه استفاده می‌کردند، هیچ گاه نمی‌توانستند تصور کنند در طول زمان از طریق کودکانشان بتوانند به درآمد میلیونی از این راه برسند. لذا مقبولیت و توجه به این شکل از درآمدزایی مجازی مورد انتخاب آنان قرار گرفت.

دوم آنکه لزوم استمرار و حضور کودکان با ظاهر آراسته و تزئین شده و نمایش دادن آنها در فضای مجازی از سوی والدین، باعث شکل‌گیری تیپولوژی جدیدی از این کودکان با عنوان کودکان ویرتینی شده است. کودک نمایشی مجازی که در واقع برخی والدین بر جنبه نمایشی لوکس و به روز بودن آنان از طریق پوشش و ظاهر تاکید دارند و کوشش آنها برای ارائه یک تصویر تزئینی (دسته دوم) از پشت ویرتین گوشه‌های همراه است که با خود واقعی کودک می‌تواند بسیار متفاوت باشد. سوم آنکه «مطلوبیت نهایی والدین» این کودکان برای رسیدن به آرمان‌ها و آرزوهای خود از طریق کودکانشان و منفعت‌طلبی آنان باعث شکل‌گیری تیپولوژی و فرم جدیدی از کودکان به مثابه «کودکان زود بازده» یا «کودکان قُلکی» در این خانواده‌ها می‌شود؛ کودکی که مانند اسباب بازی دارای تاریخ انقضاء‌دار پس از استفاده و نهایت بهره بردن از آن، زمانی که بازدهی‌اش تمام شود، کنار گذاشته می‌شود. در واقع والدین کودکان کار مجازی با اشراف و شناخت کامل از بازار هدف اینستاگرامی و آگاهی جامع از سلیقه و تأثیرگذاری بر مخاطبان خود، تولید محتوایی را انجام می‌دهند که هدف‌ها و مطلوبیت نهایی‌شان را تأمین کنند. در نتیجه این امر، علاوه بر افزایش توجه و جذب فالوورهای بیشتر، باعث می‌شود منابع مالی بسیاری هم برای والدین کارفرماها این کودکان فراهم شود.

هویت سیال کودک هم که تابعی از مقوله‌های مهمی چون عدم استقلال و لزوم مقبولیت کودک توسط عموم افراد است، از عوامل تأثیرگذار بر این کودکان برای تبدیل شدن به بردگان نمایشی بدون اختیار محسوب می‌شود. البته می‌توان این هویت سیال را در شکل‌گیری مفهوم‌هایی چون هویت جعلی نمایشی در فضای مجازی جستجو کرد که این امر سبب می‌شود که این کودکان همانند بردگانی گنگ و مهیوت، همواره در معرض شرایط جدید خرید و فروش، بازار یا مارکت جدید، نقل و انتقال موقعیت مکانی و زمانی و همچنین دیگر عوامل محیطی باشند.

پی‌نوشت

[۱] رضا کردبچه، پروین سوادیان و علی‌ه شکرپیگی (۱۴۰۳). «کودک-برده مجازی: مطالعه‌ای در پدیده نوظهور کودکان کار مجازی»، مجله جامعه‌شناسی ایران، دوره بیست و پنجم، شماره ۱. / نصر نیوز

کودک ابزاری برای تبلیغ، کسب درآمد و اهداف دیگر می‌شوند. از طرفی، با توجه به حضور فراگیر فضای مجازی و گسترش همه‌جانبه صفحه‌های اجتماعی در اینترنت در جهان، آمار کودکان کار مجازی شاغل در این صفحه‌ها اگرچه ممکن است بیشتر از آمار ارائه شده کودکان کار واقعی یا خیابانی نباشد اما کمتر نیز نخواهد بود. با این تفاوت که آسیب‌های اجتماعی و روانی بیشتر و جدی‌تری به این کودکان به دلیل عواملی چند وارد خواهد شد. عواملی چون: پنهان بودن و در خفا بودن شکل فعالیت آن‌ها، اعمال خشونت نمادین بر آن‌ها، نداشتن ساعات کاری مشخص، در معرض نمایش بودن و کالایی شدن هویت آن‌ها و همچنین دیگر مواردی که این تحقیق به آن‌ها خواهد پرداخت.

اما آنچه در شکل‌گیری این نوع از کودکان کار در جامعه ایران با توجه به شرایط نابسامان فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و... مشهود است؛ تفکر کسب موفقیت در «روایهای یک‌شبه ایرانی» است که می‌تواند یکی از اصلی‌ترین علل ظهور این پدیده در جامعه ما به حساب بیاید. به سخن دیگر، پیمودن ره صد ساله و کسب موفقیت‌های اقتصادی و مالی در یک شب که در جامعه امروزی ایران، متأسفانه در بزنگاه‌های تاریخی باعث شده عده زیادی از مردم عادی به‌طور اتفاقی به جمع نوکسبه‌گان جامعه پیوندند که این امر مهم می‌تواند شاهد این مدعا باشد. البته حضور اینستاگرام و برخی شبکه‌های اجتماعی سبب شده که برخی والدین به این صرافت بیفتند که در شرایط پیش‌آمده کنونی، با این ابزار مدرن و به کمک یک گوشی همراه همان ره یک‌شبه را بیامیند و به موفقیت‌هایی در زندگی، به زعم خودشان، برسند اما آنچه آن‌ها از آن غافل‌اند، پیامدها و آثار منفی این نوع فعالیت‌ها بر روی کودکانشان است.

کدام شرایط علی، کودک نمایشی مجازی را شکل می‌دهد؟

شرایط علی بطور کلی به مقوله‌هایی گفته می‌شود که نسبت به پدیده محوری مقدم بوده و بر آن تأثیر می‌گذارد. شرایط علی که بر پدیده محوری کودک نمایشی مجازی نقش مستقیم داشته و تأثیر گذار بوده را می‌توان در مقوله‌هایی چون «تغییر سطح زندگی، نیاز به استمرار توجه، ضرورت مقبولیت عام، دوگانگی کودک-والد، منفعت طلبی هدفگذار» طبقه‌بندی کرد.

شرایط مداخله‌گر در شکل‌دهی به کودک نمایشی در فضای مجازی کدام است؟

شرایط مداخله‌گر شرایطی ساختاری‌اند که شرایط علی را تخفیف و یا به نوعی تغییر می‌دهند. شرایط دخیل اغلب اوضاع و احوال غیر متظره‌اند که مشارکت‌کنندگان با کنش و برهم‌کنش خود به آنها پاسخ می‌دهند. شرایط مداخله‌گر می‌توانند تسهیلگر یا محدودکننده شرایط علی باشند.

مقوله‌هایی چون «سلیقه دیگر محور، تعامل والدین همگن و کودک بازیگر پندار» از مولفه‌ها و مقوله‌هایی‌ست که علاوه بر اینکه بر راهبردها تأثیرگذار است و در واقع کنش‌های حاصل از پدیده‌ها را تسهیل یا محدود سازد و بر تأثیر شکل‌گیری پدیده «کودک نمایشی مجازی» بصورت نامحسوس موثر است.

چه شرایط زمینه‌ای کودک نمایشی در فضای مجازی می‌سازد؟

منظور از زمینه‌ها در این بخش در واقع همان بافت و بستری است که پدیده مورد بررسی‌مان در آن به وقوع پیوسته است. همان بستری که شکل‌گیری پدیده کودک نمایشی در فضای مجازی را تسهیل کرده و با فراهم کردن شرایط مساعد وقوع آن باعث گسترش فعالیت‌های این کودکان نمایشی به مثابه کودکان کار جدید در عرصه‌های مختلف تجارت مجازی و اتخاذ استراتژی‌های کسب درآمد توسط والدین و همچنین ایجاد بازارهای عرضه و تقاضای مجازی کل این فرایند را میسر می‌کند. در این تحقیق پس ازمصاحبه و در مرحله کد گذاری محوری؛ زمینه‌هایی چون «مطلوبیت نهایی والد محور، آینده نامعلوم و بستر مسری فضای مجازی» زمینه‌های شکل‌گیری این پدیده بوده است.

راهبردهای مرتبط با کودک نمایشی مجازی چیست؟

طرح نو؛ گروه گزارش

با ظهور شبکه‌های اجتماعی نظیر اینستاگرام، نوعی جدید از بهره‌کشی از کودکان شکل گرفته است؛ کودکانی که دیگر سر چهارراه‌ها کار نمی‌کنند بلکه با ظاهری آراسته و زندگی‌ای تجملی در قاب گوشی‌های هوشمند برای جلب فالوور و درآمدزایی به نمایش گذاشته می‌شوند. ظهور شبکه‌های اجتماعی فراگیر و درآمدزا نظیر اینستاگرام در عصر حاضر که قابلیت به نمایش و به اشتراک گذاشتن وقایع زندگی روزانه را برای کاربران خود فراهم ساخته است؛ سبب شده امروزه با پدیده‌ای بدیع و نوین، یعنی «کودکان کار مجازی یا کودکان کار اینستاگرامی» مواجه شویم. کودکانی که در واقع به مثابه کارگران مجازی تحت فرمان کارفرماهای خود، از جمله والدین یا بستگان درجه‌یک خود، در این شبکه‌های اجتماعی مجازی فعالیت می‌کنند. لذا زمینه‌های اجتماعی شکل‌گیری و پیدایش این پدیده در جامعه نیازمند تحلیل جامعه‌شناختی است.

این مهم باعث شده تا «رضا کردبچه»، «پروین سوادیان» و «علیه شکرپیگی» در مقاله‌ای با عنوان «کودک-برده مجازی: مطالعه‌ای در پدیده نوظهور کودکان کار مجازی» [۱] به تحلیل این زمینه‌ها بپردازند. روش تحقیق این پژوهش کیفی و از نوع داده‌بنیاد بوده و افراد مورد مطالعه از طریق نمونه‌گیری هدفمند و گلوله‌برفی انتخاب شدند. مشارکت‌کنندگان در حقیقت والدین کودکانی هستند که به‌عنوان کارفرمای آن‌ها، فعالیت‌های کاری-تبلیغی‌شان را در شبکه مجازی اینستاگرام مدیریت می‌کنند. از این رو، تعداد ۲۰ والد از طریق مصاحبه عمیق نیمه‌ساختاریافته به سؤالات محقق پاسخ دادند. در ادامه کزیده‌ای از این پژوهش را می‌خوانید:

کودکان کار مجازی چه افرادی هستند و چه کاری می‌کنند؟

با روی کار آمدن شبکه‌های اجتماعی مجازی گوناگون، جامعه شاهد شکل‌گیری نوع جدیدی از سوءاستفاده از کودکان برای درآمدزایی و سوددهی شده است: «کودکان کار مجازی». کودکانی که با پوشیدن لباس‌های شیک، صحبت کردن دلنشین، حضور در مکان‌های مجلل و لوکیشن‌های تبلیغاتی برای کار و کسب درآمدهای هنگفت به شبکه‌های اجتماعی نظیر اینستاگرام آمده‌اند و به نوعی کودکان کار مجازی مدرن محسوب می‌شوند.

در واقع، دیگر محل کار این کودکان سر چهارراه‌ها و خیابان‌ها نیست و درآمد آن‌ها به جای اسپند دود کردن و گل‌فروشی، از مدلینگ و تبلیغات در فضای مجازی به دست می‌آید. اگرچه کودکان کار مجازی همانند کودکان کار کلاسیک، کودکانی کارگر محسوب می‌شوند که به نوعی مورد بهره‌کشی قرار می‌گیرند اما تفاوت اصلی ماهیت کار آن‌ها، نوع کارفرمایان این کودکان است که در واقع بیشتر والدین آن‌ها یا بعضاً بنگاه‌های تبلیغاتی هستند که دستور آنان را همچون کارگرانی مطیع در این شبکه‌ها اجرا می‌کنند.

دغدغه اصلی کودکان کار مجازی، دیده شدن بهتر، جذب فالوورهای بیشتر و هم‌زمان کسب درآمدهای میلیونی است که از این طریق به شکل تصاعدی اثباتست سرمایه، درآمدزایی اقتصادی و کسب شهرت می‌کنند. از این رو، اکثر آن‌ها از طریق ویرتین گوشه‌های همراه، خود را به شکل کالایی نمایشی درآورده و با شکل‌ها، لباس‌ها و روش‌های مختلف در معرض دید مخاطبان و دنبال‌کنندگان (فالوورها) مجازی خود قرار می‌دهند. رقابت اصلی بازار کار دقیقاً از همین مرحله آغاز می‌شود که نوع و شیوه ارائه آن‌ها باید به‌روزتر و بر اساس مد جامعه مخاطبانی باشد که آن‌ها را دنبال می‌کنند و در واقع مشتری‌های کار این کودکان محسوب می‌شوند.

چرا پدیده کودکان کار در فضای مجازی شکل گرفته است؟

پدیده کودکان کار در فضای مجازی نتیجه این شکل از تغییر نگرش طیف خاصی از والدین است که به‌عنوان والد-کارفرما برای کسب درآمد، مطرح شدن و یا اهداف دیگر، کودکان خود را تشویق به انجام کارها و فعالیت‌هایی می‌کنند که این کودکان از ماهیت آن کارها به دلیل سن کم آگاه نیستند. روشن است که در فضای مجازی، شکل کار کودکان تغییر می‌کند؛ اگرچه در اینجا کار کودکان در فضای واقعی نیست اما به هر حال از کار این کودکان کسب درآمد می‌شود. مهم‌ترین ابزار برای کسب درآمد نیز جسم کودکان است.

زیبایی، معصومیت، بازیگوشی و دیگر خصوصیات رفتاری و ظاهری

مدیرکل بهزیستی استان خبر داد:

وجود ۹۰۵ مرکز بهزیستی در سطح آذربایجان شرقی



طرح نو؛ گروه خبر

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی با اشاره به وجود ۹۰۵ مرکز بهزیستی در سطح استان گفت: ۹۳ مرکز روزانه توانبخشی در سطح استان به مدیریت اشخاص حقیقی فعال هستند که ۴۴۲۴ نفر خدمت گیرنده با یارانه پرداختی مشخص شده بر حسب رتبه بندی مراکز، در حال دریافت خدمات از آنها هستند.

به گزارش نصر، فرکل صحاف در گفت‌وگویی بیان کرد: سازمان بهزیستی با ۵۸ فعالیت کلی و ۱۵۰ ریز فعالیت؛ ارایه دهنده خدمات اجتماعی، آموزشی، رفاهی و ... در سطح استان است که ۱۵۰ هزار نفر را تحت پوشش خود دارد و ۱۲۰ هزار نفر از این رقم را خانواده‌های مستمری بگیر تشکیل می‌دهند.

در این مراکز خدمات درمانی مانند گفتار درمانی، کار درمانی، فیزیوتراپی و خدمات آموزشی مانند هنر درمانی، برگزاری کلاس‌های فنی حرفه‌ای و ... ارائه می‌شود که جنبه سرگرمی داشته، باعث توانمندسازی نسبی فرد معلول و مانع از رسوب توانایی‌های فردی می‌شوند.

وی ادامه داد: همچنین تأمین وسایل کمک توانبخشی، سرویس رفت و آمد، خرید خدمات توانبخشی، تأمین ارتز و پرتر توانخواهان، تأمین لوازم مصرفی و بهداشتی، تحویل سمعک، کمک هزینه تعمیرات و تجهیزات حلزون کاشت شده و... از دیگر خدمات سازمان بهزیستی هستند. هرچند علاوه بر یارانه‌های تعیین شده دولتی، نیازمند کمک خیرین برای اداره این مراکز و ارائه خدمات ذکر شده هستیم.

مدیرکل بهزیستی استان افزود: خدمات مراکز توانبخشی مراقبتی در ۵۹ مرکز با حداکثر ظرفیت ۳۰ نفر، به شیوهای متفاوت است. در این مراکز توانخواهان جسمی، حرکتی، ذهنی، روانی، سالمند و... با تفکیک بانوان و آقایان نگهداری می‌شوند. البته مراکز اوتیسم رویکرد نگهداری موقت داشته و نگهداری از این قشر به صورت خانواده محور با ارائه حق پرستاری است.

وی خاطرنشان کرد: هدف از تمام برنامه‌های توانمندسازی خروج فرد معلول از چرخه مستمری بگیری و ورود به حوزه خودکفایی است. بسیاری از معلولین به توانایی رسیده و از باقی افراد جدا شده و به خانه‌هایی کوچک‌تر انتقال داده می‌شوند. همچنین تعدادی ازدواج کرده یا در صناعی مانند کابینت‌سازی، فیلترسازی و ... مشغول به کار هستند. وی دیگر اقدامات سازمان بهزیستی را در زمینه تسهیل زندگی افراد تحت پوشش خود تشریح کرد و گفت: ارائه خدمات تشکیل کمیسیون‌های پزشکی، غربالگری بینایی و شنوایی نوزادان، آزمایش و غربالگری ژنتیکی در دوران بارداری برای افراد با سابقه معلولیت، صدور کارت معلولیت، صدور کارت معافیت از سربازی، طرح شناسایی معلولین در روستاها و حاشیه شهرها، کمک هزینه دانش‌آموزی و دانشجویی، تهیه سند بومی سالمندان، توزیع اعتبار ویژه مناسب‌سازی مسکن و خودرو معلولین، کاهش چند معلولی به تک معلولی در خانواده‌ها و...از جمله این خدمات است.

وی همچنین از توزیع ۲۳ میلیارد تومان تسهیلات برای اشتغال افراد با سابقه اعتیاد به مواد مخدر خبر داد و افزود: ۶۵ مرکز تخصصی ترک اعتیاد در سطح استان داریم که این مراکز ماده ۱۵ بوده (مراکز خود معرف بدون دخالت نیروز انتظامی یا دادستانی) و افراد با تمایل شخصی، طی دوره‌های ۴۰ روزه‌ای یک ساله تحت درمان قرار می‌گیرند. این افراد حین درمان و پس از آن با حمایت بهزیستی می‌توانند در مشاغل معرفی شده یا حرفه‌ای که طی بستری فرا گرفته‌اند، مشغول به کار شوند. همچنین با مدیریت صحیح و پیگیری مداوم فرد مداوا شده، از اعتیاد دوباره جلوگیری می‌شود. صحاف در زمینه خدمات سازمان بهزیستی برای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار عنوان کرد: آماده‌سازی شغلی، ارائه سرمایه کار و کمک هزینه ودیعه مسکن بلاعوض، بیمه‌های اجتماعی، معافیت سربازی فرزندان، تقویت و توسعه گروه‌های همیار زنان و... از جمله این اقدامات است.

وی همچنین بر اهمیت پرورش کودکان تحت نظر بهزیستی در کانون خانواده تاکید کرد و گفت: ۱۵۸۹ فرزند بی سرپرست یا بدسرپرست در کنار بستگانی که دادگاه حضانت کودکان را به آنان سپرده است، از خدمات مالی مستمر بهره‌مند می‌باشند. همچنین سازمان بهزیستی برنامه‌هایی اساسی برای دستیابی این فرزندان به زندگی مستقل در دست کار دارد، مانند برنامه ریزی برای سربازی، اشتغال پایدار، حمایت از تحصیلات تکمیلی، ازدواج و... و تا هنگامی که توانایی اداره امور خود را به صورت مستقل نداشته باشند، به طور کامل ترخیص نمی‌شوند.

وی بیان کرد: دفاتری به نام مرکز مثبت زندگی در سطح استان داریم که با هدف مشارکت مردم، مشاوره ازدواج و آموزش‌های پیش از آن، تسهیل دسترسی، خانواده محوری، مددکاری، ایجاد فرصت شغلی و ... فعالیت می‌کنند. همچنین افراد می‌توانند به صورت تلفنی یا حضوری، از مشاوره رایگان بهره‌مند شوند.

مدیر کل بهزیستی استان تاکید کرد: پرونده‌های طلاق توافقی نیز به این مراکز ارجاع داده می‌شوند که خوشبختانه تا ۲۱ درصد توانسته‌ایم به سازش بین زوجین دست پیدا کنیم. افراد می‌توانند در صورت نیاز با اورژانس اجتماعی تماس گرفته و از این خدمات بهره‌مند شوند.

استاندار آذربایجان غربی:

جایگاه منطقه آزاد ماکو در حوزه صادرات احیا شود



استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه از سرمایه‌گذاران در استان استقبال می‌کنیم، اضافه کرد: امنیت سرمایه‌گذاری در استان را ارتقا می‌دهیم و معتقدیم که توسعه

طرح نو؛ گروه خبر
استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه منطقه آزاد ماکو دروازه آسیا به اروپا محسوب می‌شود، گفت: جایگاه این منطقه در حوزه صادرات باید احیا شود.

رضا رحمانی در جلسه معتمدین و فعالین اقتصادی شهرستان شوط افزود: این منطقه در واردات کالاهای مهم و مورد نیاز داخلی نیز می‌تواند بسیار نقش‌آفرینی کند.

وی همچنین خاطرنشان کرد: منطقه آزاد ماکو علاوه بر تجارت از ظرفیت‌های بالایی چون معدن و کشاورزی نیز برخوردار است که باید نهایت بهره‌برداری از این پتانسیل‌ها برای افزایش تراز اقتصادی صورت گیرد.

رحمانی با تاکید بر اینکه در اشتغالزایی از نیروهای متخصص بومی منطقه استفاده شود، افزود: زمینه اشتغالزایی برای مردم شوط باید فراهم شود.

طرح نو؛ گروه خبر

سرپرست معاونت سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان‌غربی گفت: برای نخستین بار در دولت چهاردهم نخبگان اهل تسنن برای تصدی پُست‌های مهم دولتی انتخاب شدند.

بهرز مهدوی در آیین تودیع و معارفه فرماندار ویژه مهاباد اظهار کرد: در دولت چهاردهم پست‌های مهمی از جمله معاونت رییس جمهوری و معاونین وزرا به نخبگان اهل سنت داده شده است و این امر نشان می‌دهد که در دولت وفاق ملی تمام اقوام و مذاهب مختلف مشارکت دارند.

وی اضافه کرد: حضور نخبگان اقوام و مذاهب برای کمک به عمرانی و آبادانی ایران اسلامی یک ضرورت است و ما باید از تمام ظرفیت های و پتانسیل های موجود در این زمینه استفاده کنیم.

سرپرست معاونت سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان‌غربی گفت: نیری انسانی توانمند یکی از سرمایه‌های ارزشمند نظام جمهوری اسلامی است و می‌تواند زمینه توسعه و شکوفایی را در غرصه های مختلف فراهم سازد.

وی با اشاره به جایگاه فرهنگی مهاباد نیز اظهار کرد: مهاباد یکی از شهرستان های مهمی آذربایجان غربی در زمینه

گزارش

طرح نو؛ گروه گزارش

همزمان با نیمه شعبان مردم آذربایجان غربی با وجود بارش برف و سرمای هوا با شور انتظار فرج و عشق به حضرت مهدی (عج) به جشن و سرور پرداختند.

مردم مناطق مختلف آذربایجان‌غربی امروز جمعه نیمه شعبان همزمان با سالروز میلاد امام زمان حضرت مهدی موعود (عج) به جشن و سرور پرداختند و با برگزاری آئین‌های ویژه در کوی و برزن، اوج ارادت و عشق خالصانه خود را به حضرت بقیه الله الاعظم نشان دادند. آئین‌های جشن نیمه شعبان که از روزهای گذشته در مناطق مختلف شهری، روستایی و مساجد آغاز شده بود، امروز جمعه به اوج خود رسید و همه منتظران مهدی، سالروز ولادت آن حضرت را جشن گرفتند.

خیابان‌ها، میدان‌ها، معابر عمومی، مساجد، تکایا، امازاده‌ها، ادارات، نهادها و مکان‌های عمومی در آذربایجان غربی از روزهای گذشته با تزئین، آذین بندی، چراغانی و نصب پرچم‌های مزین به نام مبارک حضرت ولی‌عصر (عج) آماده برپایی جشن‌های بزرگ نیمه شعبان شده بود.

در این آئین‌ها روحانیان و شخصیت‌های مذهبی استان به تبیین فلسفه غیبت و ظهور و تشریح ابعادی از زندگی گهربار امام زمان (عج) پرداختند و مداحان اهل بیت (ع) مداحی و شعرخوانی کردند.

ایستگاه‌های متعدد صلواتی با شربت، نقل و شیرینی، آتش ندزی و سایر خوراکی‌ها در همه شهرهای آذربایجان غربی برپا شده‌اند که در آنها از عاشقان مهدی موعود (عج) پذیرایی می‌شود.

بساط تبریک سالروز میلاد حضرت مهدی موعود (عج) در فضای مجازی نیز بسیار پررونق بود و کاربران شبکه‌های مختلف اجتماعی، با نوشتن اشعار، غزل‌ها، متون ادبی و حک عکس مسجد مقدس جمکران، عشق و ارادت خود را به ساخت مقدس حضرت ولی

های فرهنگی و اجتماعی است و خاستگاه اساتید بزرگی مانند استاد عبدالرحمان شرفکندی مشهور به «هزارار» و استاد «همین» و به تعبیر رهبر معظم انقلاب مهاباد شهر انسان‌های هوشمند و جوانان با استعداد است. وی در خصوص توسعه آذربایجان غربی نیز گفت: هم اکنون ستاد توسعه آذربایجان غربی تسکیل شده و این ستاد به تبع مرکز استان، در تمامی شهرستان های نیز راه اندازی شود و تمام تلاش ها باید در راستای پیشرفت همه جانبه، عمرانی و آبادانی آذربایجان غربی باشد.

مسوولان قدر دان حضور به موقع مردم باشند

امام جمعه مهاباد نیز با اشاره به حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت:مدیران و مسولان دستگاه‌های مختلف باید ق‌دردان این حضور پرشکوه و به موقع مردم بویژه در راهپیمایی ۲۲ بهمن و جشن های انقلاب باشند. ماموستا عبدالسلام امامی افزود: در حالی که دشمنان هجمه های زیادی برای جدا کردم مردم و نظام به راه انداخته بودند اما حضور به موقع مردم تمامی نقشه های شوم آنان را نقش بر آب کرد و مردم جوابی ندانان شکن به دشمنان دادند.

وی اظهار کرد: مردم مهاباد فرزندان زیادی در راه پیروزی انقلاب اسلامی تقدیم انقلاب کردند و مهاباد زادگاه

و نقل در منطقه را خوب ارزیابی کرده و افزود: فعالیت شرکت‌های حمل و نقل در منطقه نشان می‌دهد این منطقه یک حوزه لجستیکی است.

وی در ادامه با ضروری خواندن ایجاد صنایع وابسته، سردخانه و انبارهای مجهز برای نگهداری محصولات کشاورزی در منطقه، تصریح کرد: در حال حاضر برخی نقاط کشور با کمبود سیب‌زمینی مواجه است که اگر محصولات کشاورزی نظیر سیب‌زمینی در انبارهای مجهز و سردخانه نگهداری می‌شد امروز به راحتی می‌توانست نیاز کشور تامین شود.

استاندار آذربایجان غربی به موقعیت ممتاز جغرافیایی منطقه اشاره کرده و افزود: مرز مشترک با چند کشور همسایه فرصت مهمی است که علاوه بر منطقه، می‌توان در توسعه کشور نیز نقش مهمی ایفا کرد.

پیشرفت و توسعه مهابادحرکت خواهیم کرد.

فرماندار سابق مهاباد در این جلسه بیان کرد: خوشبختانه هم اکنون پروژه های فاخر در حوزه های گازرسانی و بهداشت نایل شدند. فرمانداری و عمران شهری در دست اقدام بوده که به ارتقای شاخص های توسعه ای شهرستان کمک می کند.

حسن عباسی افزود: در این مدت تلاش کردیم مشکلات

حوزه های مختلف را شناسایی و برای حل آن برنامه ریزی صحیح صورت گرفته و نتایج آن برای شهروندان ماموس بود. وی ضمن قدردانی از حمایت و همکاری شورای تامین گفت: از تمام مدیران و مردم با فرهنگ مهاباد حمایت داشته و برای فرماندار جدید نیز آرزوی موفقیت را دارم.

در این آیین محمدصادق امیرعشایری به عنوان فرماندار ویژه مهاباد انتخاب شد و از تلاش های حسن عباسی که عهده دار این مسوولیت بود قدردانی شد.

محمدصادق امیرعشایری متولد سال ۱۳۵۶ در پیرانشهر و دارای مدرک کارشناسی ارشد رشته علوم سیاسی است، وی معاون اداره کل بازرسی و مدیر عملکرد و امور حقوقی استاندار آذربایجان غربی را در کارنامه خود دارد. مهاباد با ۲۶۰ هزار نفر جمعیت در جنوب آذربایجان غربی واقع شده است.

و هنری مساجد آذربایجان غربی گفت: به مناسبت اعیاد شعبانیه ۸ کانون فرهنگی و هنری ارومیه به صورت ویژه میزبان جشن‌های بزرگ ولادت امام زمان (عج) است.

محسن رضایی با بیان اینکه پیامبر اکرم (ص) فرموده‌اند؛ «شعبان ماه من است و از این رو دعا و مناجات، نماز و روزه در این ماه کلید گشایش دروازه بهشت به روی بندگان محسوب می‌شود»، افزود: کانون فرهنگی هنری فدک مسجد باب الحوائج ارومیه با جشن ویژه دختران «ستاره‌های منتظر» در ارومیه، کانون فرهنگی هنری غنچه‌های باغ کوثر و با همکاری مؤسسه حافظان نور کوثر با اولین جشنواره مسابقه نماز «ویژه دختران و پسران» در ارومیه، کانون فرهنگی هنری صاحب الزمان (عج) مسجد صاحب الزمان با جشن بزرگ از حضور تا ظهور در روستای جارجلو، کانون فرهنگی هنری حکمت، مسجد حضرت ابوالفضل (ع) با جشن بزرگ میلاد امام زمان (عج) در روستای گرد آباد و کانون فرهنگی هنری افلاکیان در مسجد امام رضا (ع) ارومیه با جشن نیمه شعبان در روز پنج‌شنبه میزبان اهالی محلات خود هستند.

وی با بیان اینکه جشن‌های نیمه شعبان در اواخر روز جمعه نیز ادامه دار خواهد بود، گفت: کانون فرهنگی هنری آل یاسین مسجد آل یاسین ارومیه با جشن بزرگ نیمه شعبان، کانون فرهنگی هنری انصار الزینب، مسجد علی اصغر (ع) ارومیه با برگزاری مراسم جشن ولادت حضرت صاحب الزمان (عج)، مسجد صاحب الزمان (عج) نیز با جشن بزرگ نیمه شعبان در روستای خاقانه چورس میزبان این اعیاد بزرگ خواهند بود.

در سایر شهرها و مناطق روستایی نیز مراسم مختلفی از جمله پخت و توزیع غذای گرم، جشن‌های فرهنگی و هنری، برگزاری مسابقات ویژه به همراه برپایی ایستگاه‌های صلواتی همزمان با نیمه شعبان در استان در حال برگزاری است.

خبر

۱۲ درصد جمعیت کشور سالمند هستند



طرح نو؛ گروه خبر

رییس سازمان بهزیستی گفت: ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در کشور سالمند هستند که ۱۲ درصد کل جمعیت را تشکیل می‌دهند.

سید جواد حسینی در ارومیه با اشاره به اینکه ایران در سال ۱۴۳۰ جزو سالمندرده‌ترین کشورها خواهد بود افزود: ۵۳هزار زن سالمند تنها در ۱۷ استان کشور شناسایی شدند که در قالب طرح باشگاه زیست محله آموزش های ویژه دریافت می کنند چون با پدیده سالمندی زنانه مواجهیم.

وی با اشاره به اینکه ازدواج سالمندان تنها نیز مد نظر است، اظهار کرد: ملاک سالمندی طبق اعلام سازمان ملل ۶۰ سال و در کشورهای در حال توسعه ۶۵سال است و کسانی که از این سن بالاتر و تنها باشند، سالمندان تنها نام می‌گیرند.

حسینی با اعلام اینکه ۷۶۰ باشگاه زیست محله در کشور در حال راه اندازی است، اضافه کرد: این باشگاه‌ها بدون صرف هزینه‌ای با یک اقدام مبتنی بر ارتباط انجام می‌شود و از ظرفیت مدارس به عنوان باشگاه‌های اصلی در این زمینه در زمان غیر ساعات درسی بهره می‌گیریم.

وی ادامه داد: در این راستا از ظرفیت انجمن‌های مختلف گفتار درمانی، کار درمانی، اپتومتریست‌ها و سایر انجمن‌ها بهره گرفته می‌شود.

حسینی بیان کرد: در فاز اول این طرح، با نام مهر و گفت و گو با سالمندان و همراه با یادگیری توام با نشاط است و غلبه برالزایمر، ورزش سالمندان، سبک زندگی آنان در این زمینه بسیار مهم به شمار می‌رود .

وی ادامه داد: یک سوم عمر ما در سالمندی است و این سال‌های بیان شده می‌تواند هم سالم سپری شود و هم توام با بیماری‌های سنگین باشد؛ معتقدیم که آموزش دراین راستا یک الزام است.

رییس سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: یک میلیون و ۸۰۰ هزار مورد خدمات مشاوره‌ای به افراد جامعه توسط خط تلفنی ۱۴۸۰ ارائه شده است.

وی با بیان اینکه افزایش مشارکت مردمی مهمترین هدفی است که دولت پیگیری می‌کند بیان کرد: گسترش شبکه داوطلبان از دیگر اهداف سازمان است.

محوطه تاریخی حسنلو نقده مستعد

ثبت در فهرست میراث جهانی است

طرح نو؛ گروه خبر

مدیر پایگاه ملی محوطه تاریخی حسنلو نقده گفت: با توجه به اینکه محوطه تاریخی حسنلو با دارا بودن ارزش های باستان شناسی و تاریخی مستعد ثبت در فهرست میراث جهانی است.

حسن شیرى ابراز امیدواری کرد: با پیگیری های بیشتر و حمایت های مسوولان استانی و ملی، شاهد ثبت تپه تاریخی حسنلو در فهرست جهانی یونسکو باشیم. وی افزود: اقدامات حفاظتی، مرمتی و ساماندهی بقایای معماری تپه حسنلو نیز از مهمترین برنامه های اولویت دار است که بصورت مستمر انجام می شود.

وی با بیان اینکه آماده سازی زیرساخت های گردشگری، مرمت و ساماندهی بقایای معماری محوطه تاریخی حسنلو در دستور کار قرار گرفته است گفت: در فاز نخست ساختمان، نماز خانه و سرویس های بهداشتی به مساحت ۸۰ مترمربع در محل پایگاه ملی حسنلو احداث شد.

شیری با بیان اینکه ۱۳ میلیارد اعتبار برای فاز نخست آماده سازی زیر ساخت های گردشگری اختصاص یافته است اظهار کرد: در صورت تامین اعتبار کامل مراحل آماده سازی زیر ساخت های گردشگری شامل مجتمع رفاهی و همچنین مرمت محوطه اثر انجام خواهد گرفت.مدیر پایگاه ملی محوطه تاریخی حسنلو افزود:

برپایی نمایشگاه صنایع دستی برای گردشگران

مدیرپایگاه ملی تپه تاریخی حسنلو اظهار کرد: برای استقبال از گردشگران، نمایشگاه صنایع دستی متشکل از تولیدات هنرمندان صنایع دستی برپا خواهد شد تا هم گردشگران با هنر مردم این سرزمین آشناشوند و هم فرصتی برای فروش تولیدات هنرمندان صنایع دستی استان باشد.

وی ادامه داد: این نمایشگاه همچنان دایر خواهد بود و با توجه به قرار گرفتن در آستانه ایام نوروز سعی خواهد شد بیش از بیش پر رونق شود و حال و هوای مناسبی به این ایام بدهد.مرمت بقایای معماری محوطه تاریخی حسنلو دردستور کار قرار گرفت

بازدید چهار هزار گردشگر از تپه تاریخی حسنلو

شیری اظهارکرد: درسالچاری چهارهزار گردشگر داخلی و خارجی از تپه تاریخی حسنلو بازدیدکردند که ۱۵۰ نفر از این افراد، گردشگرانی از کشورهای ترکیه و چین بودند.

مدیر پایگاه ملی محوطه تاریخی حسنلو افزود: تا به امروز آمار گردشگران تغییر نیافته است و همچنان چهار هزار نفر است.

حوطه تاریخی حسنلو، با حدود هشت هزار سال قدمت یکی از مهمترین سایت‌های باستان شناسی کشور است که هزاران اشیای فرهنگی و تاریخی نفیس از قبیل ظروف سفالی، اشیای مفرغی و برنزی، زیورآلات، ادوات جنگی و اشیای تزئینی در اثر کاوش‌های انجام شده از آن به دست آمده است.

موزه پایگاه ملی حسنلو نیز در سال ۱۳۹۲ درجوار تپه تاریخی حسنلو احداث شده است.

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: دکتر محمدرضا ربانی

آدرس تبریز: چهار راه مارالان - روبروی مسجد میانه- پ ۵۲۳ - طبقه ۴

تلفکس: ۸۷۷۱ ۳۵۴۱-۴۱

آدرس ارومیه: ابتدای خیابان سرداران ۱- پ ۲۲- طبقه ۳- واحد ۱۱

تلفکس: ۲۲۲۴۸۵۸۸-۴۴

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

رتبه ۳ در طرح رتبه بندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

امام صادق(ع) :

کسی که نیاز مؤمنی را بدون هیچگونه کوچک کردن او برطرف نماید خداوند متعال او را در بهشت جای خواهد داد.

دوشنبه ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۳ - سال هجدهم - شماره ۳۲۶۲

خبر

گردهمایی بانوان تبریزی در برج میلاد برگزار شد



طرح نو؛ گروه شهری

گردهمایی بانوان تبریزی در ششمین روز از هفته فرهنگی تبریز در تهران، در برج میلاد برگزار شد.

در این گردهمایی که با حضور حکیمه غفوری عضو شورای اسلامی شهر تبریز، مریم اردبیلی مشاور شهردار و مدیرکل اموربانوان و خانواده شهرداری تهران، پروفسور سودابه داوران و نئی چند از بانوان فرهیخته تبریزی و تهرانی برگزار شد، مسائل زن در شرایط کنونی جامعه ایران اسلامی و راه های رسیدن به موفقیت مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

حکیمه غفوری طی سخنانی با ابراز خشنودی از برگزاری هفته فرهنگی تبریز در تهران گفت: فرهنگ بزرگ‌ترین پل ارتباطی میان انسان‌ها در عصر کنونی است و برگزاری این هفته فرهنگی می‌تواند با تبادل تجربیات فرهنگی و هنری بین این دو شهر مهم کشور، راه های پیشرفت را هموار سازد.

وی ادامه داد: بدون شک در برنامه های این رویداد مهم فرهنگی، بانوان نقش چشمگیر و مهمی دارند و همین امر تاثیر زنان در تمامی حوزه های مدیریتی، اقتصادی و اجتماعی را منعکس می‌کند.

این عضو شورای شهر تاکید کرد: خوشحالم که در این جمع و در حضور مهمانان گرانقدر، باردیگر از تبریز و عظمت و تاریخ آن صحبت می‌کنیم و بر خود می‌بالیم که کوله باری از فرهنگ و هنر والای تبریز را برای هموطنان تهرانی به ارمغان آورده ایم.

مریم اردبیلی، مشاور شهردار و مدیرکل اموربانوان و خانواده شهرداری تهران نیز با اشاره به جایگاه تبریز در ایران زمین اظهار داشت: در هر نقطه ای از تاریخ که بایستیم، می‌بینیم تبریز و مردم غیور آن همیشه حماسه آفریده اند.

وی اضافه کرد: اگر مردان تبریز همواره در زمینه های مختلف موفق بوده اند، به برکت حضور زنان بزرگوار، صبور و مدبر تبریزی بوده است.

مشاور شهردار تهران تصریح کرد: امروز نیز انتظار می‌رود در سایه تدبیر و تعقل بانوان تبریزی، چارچوب خانواده ها بیش از پیش مستحکم شده و خللی در این کانون مقدس ایجاد نشود.

در بخش گفتگوی این گردهمایی، بانوان فرهیخته با بیان تجربیات خود در مسیر کسب موفقیت، جوی صمیمی در میان حاضران ایجاد کردند.

در بخش دیگری از برنامه، گروه موسیقی ایماژ به اجرای قطعات آذربایجانی پرداخت.

این گردهمایی با تقدیر از بانوان فرهیخته حاضر در این برنامه، به پایان رسید.

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی :

تبریز شایسته جایگاه جهانی در فرهنگ و هنر است

طرح نو؛ گروه شهری

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی با حضور در نمایشگاه هفته فرهنگی تبریز در تهران، بر ضرورت معرفی جامع ظرفیت‌های فرهنگی و هنری این شهر تأکید و پیشنهاد ایجاد نمایشگاه دائمی و برگزاری جشنواره‌های جهانی برای شناساندن بهتر تبریز را مطرح کرد.

علیرضا نوین، نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی، در بازدید از نمایشگاه هفته فرهنگی تبریز که در بوستان گفت‌وگو تهران برگزار شد، گفت: تبریز با پیشینه غنی تاریخی و فرهنگی، تنها یک قطب اقتصادی نیست، بلکه مهد بزرگان تاریخ و ادبیات ایران است و نیازمند معرفی جامع‌تری در سطح ملی و بین‌المللی است.

وی با اشاره به جایگاه تبریز در جاده ابریشم و پیشینه ۷۵۰ ساله نظام آموزشی این شهر افزود: این جهانشهر همواره در تاریخ به عنوان جاده ابریشم کریدر شرق به غرب بوده است و وجود مقبره‌الشعرا با بیش از ۴۰۰ شاعر و عارف برجسته، و نقش‌آفرینی شخصیت‌هایی همچون سنارخان، باقرخان و علامه جعفری، گواهی بر هویت چندبُعدی این شهر است.

نوین در بخش دیگری از سخنان خود، به اهمیت صنایع دستی تبریز به ویژه فرش این شهر اشاره کرد و اظهار داشت: فرش تبریز، نمادی از هنر اصیل ایرانی است که در سطح جهانی شناخته‌شده است،

وی تصریح کرد: برای توسعه بازارهای جهانی

و معرفی بهتر آن، حمایت‌های بیشتری لازم است. نمایشگاه‌های موقت و فصلی نمی‌توانند به‌تنهایی پاسخگوی این نیاز باشند و ایجاد یک نمایشگاه دائمی در تهران می‌تواند به معرفی بهتر و گسترده‌تر صنایع دستی تبریز کمک کند.

نوین همچنین حمایت از هنرمندان و صنعتگران را ضروری دانست و گفت: باید شرایطی فراهم کنیم تا هنرمندان بتوانند آثار خود را نه‌تنها در کشور، بلکه در سطح جهانی عرضه کنند.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت همکاری‌های فرهنگی میان شهرها، پیشنهاد امضای توافقنامه‌های فرهنگی میان تبریز و سایر شهرهای کشور را مطرح کرد و افزود: با گسترش همکاری‌های فرهنگی و هنری،

آغاز عملیات بهسازی سازه ای پل شهید بهشتی



طرح نو؛ گروه شهری

شهردار منطقه یک از آغاز عملیات بهسازی سازه ای پل شهید بهشتی خبر داد.

حمید شاهوردی اعلام کرد: این پروژه به منظور مقاوم سازی و بهسازی سازه‌ای پل مذکور آغاز شده و با توجه به اینکه بیشتر از سه دهه از ساخت این پل می‌گذرد لذا رسیدگی و ایمن سازی به این پل لازم و ضروری بود.

شاهوردی افزود: هم اکنون اکیپ‌های پیمانکاری

مربوطه پروژه فوق را آغاز کرده و امید است با سرعت بخشیدن به این عملیات به زودی شاهد اتمام آن باشیم و در این فاصله از شهروندان گرانقدر خواهشمندیم ضمن صبر و شکیبایی از مسیرهای اطلاع‌رسانی شده استفاده کنند.

شهردار منطقه یک تبریز ضمن تأکید بر اهمیت اجرای این طرح گفت: بهسازی این پل یکی از اولویت‌های مدیریت شهری در منطقه بوده و تلاش داریم با کمترین اختلال در تردد شهروندان، عملیات اجرایی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن به پایان برسانیم. وی افزود: در این پروژه، تقویت سازه‌ای، بهسازی روکش آسفالت و اصلاح اتصالات پل در دستور کار قرار دارد. همچنین به‌کارگیری مصالح باکیفیت و رعایت استانداردهای فنی از جمله نکات مورد توجه در اجرای این طرح خواهد بود. شهرداری منطقه یک از شهروندان درخواست کرد در طول اجرای پروژه همکاری لازم را داشته باشند و در صورت امکان از مسیرهای جایگزین استفاده کنند.

طرح نو؛ گروه شهری
شهردار منطقه ۸ اجرای کفسازی پیاده روها در ضلع غربی خیابان شهید مطهری (راسته کوچه) خبر داد.

حسین منیری فر ضمن اعلام خبر فوق افزود: در راستای ساماندهی معابرپیاده راهی هسته مرکزی شهر، بعد از تکمیل سنگفرش ضلع شرقی خیابان شهید مطهری(راسته کوچه) از ماه های گذشته عملیات تخریب کفپوش های قبلی و سنگفرش پیاده روها در ضلع غربی این خیابان آغاز شده و به جدیت در حال اجراست.

شهردار منطقه ۸ این پروژه را در راستای ارتقاء کیفی معابر مرکزی شهر دانسته و افزود: در نظر داریم تا با توسعه معابر پیاده راهی و نوسازی سنگفرش پیاده رو ها، منطقه تاریخی فرهنگی تبریز را ساماندهی

اجرای سنگفرش پیاده روهای ضلع غربی مسیر راسته کوچه بازار تاریخی تبریز



و با بافت تاریخی شهر همگون سازی کنیم.

شایان ذکر است، شهرداری منطقه هشت به دلیل واقع شدن در محدوده مرکزی و تاریخی شهر، همه روزه میزبان شهروندان و گردشگران گرامی بوده که رسیدگی و ساماندهی به این منطقه، اولویت اساسی شهرداری منطقه ۸ تبریز است.

گزارش

برنامه‌ریزی برای اجرای ۴ پروژه مسیر‌گشایی جدید طی سال ۱۴۰۴ در جنوب غرب تبریز

طرح نو؛ خاطره میرزایی

شهردار منطقه ۷ تبریز، اصغر آدی بیگ، از اجرای ۴ مورد مسیر‌گشایی پروژه مسیر‌گشایی جدید در سال ۱۴۰۴ در حوزه جنوب غرب تبریز خبر داد.

اصغر آدی بیگ در تشریح این خبر افزود: این پروژه‌ها با هدف کاهش بار ترافیکی و بهبود زیرساخت‌های شهری در محلات کوجووار، خلیجان، لاله و آخماقیه اجرا می‌شوند.

آدی بیگ گفت : مسیر شهید سعیدی که به بازگشایی گره ترافیکی خیابان ۲۴ متری تره بار به سمت ۲۰ متری اخماقیه کمک خواهد کرد. این پروژه علاوه بر کاهش ترافیک، منطبق بر استانداردها و اصول شهرسازی بوده و به ساماندهی و اصلاح بافت فرسوده منطقه می‌انجامد.

شهردار منطقه ۷ در این خصوص افزود : از مجموع ۱۴۹ پرونده تشکیل شده برای املاک واقع در این مسیر، تا کنون ۱۲۷ باب ملک به طور قطعی تملک و تخریب شده است.

شهردار منطقه ۷ضمن اشاره به روند اجرایی تملک و آزادسازی املاک و واحدهای واقع در مسیر این پروژه گفت : در راستای مسیرگشایی شهید صمدی، تعداد ۵۴ مورد پرونده به مساحت ۲۷،۴۹۷ متر مربع از املاک

واقع در ابتدای مسیر از سمت اتوبان کسایی در مراحل مصالحه برابر مبالغ کارشناسی تملک شده است. از این تعداد، ۳۲ پرونده قولنامه‌ای و ۴ پرونده سند رسمی به

متراژ ۱۳،۲۲۶ متر مربع و حدود مبلغ ۵۰ میلیارد تومان تملک گردیده است.

آدی بیگ همچنین گفت : با توجه به الحاق کوجووار و

جدید با پهنای استاندارد جهت سهولت تردد شهروندان امری ضروری بوده علاوه براین محله کوجوار به عنوان یک قطب صنعتی محل تردد بیش از صدها صنعتگرو ماشین آلات سبک و نیمه سنگین است که این خود ضرورت احداث و مسیر گشایی درمحلات را افزون می نماید.

شهردار منطقه ۷ روند اجرای مسیر گشایی در محله خلیجان را تملک محور اصلی به طول ۱،۱۸۵ متر و عرض خیابان ۱۸ متر، شامل ۱۷۰ ملک واقع در طرح به عرصه ۱۲،۰۰۰ متر مربع اعلام کرد و ادامه داد : تملک محور اصلی کوجووار نیزبه طول ۱،۸۷۰ متر و عرض خیابان ۱۸ متر، شامل ۱۳۵ ملک واقع در طرح و حدود ۲۴۰ متر اراضی بایر در ضلع شمال شرقی محدوده به عرصه ۲۴،۰۰۰ متر مربع است.

آدی بیگ در پایان گفت : این پروژه‌ها نه تنها به کاهش ترافیک کمک می‌کنند، بلکه به بهبود کیفیت زندگی شهروندان و توسعه پایدار شهری منجر خواهند شد.البته سرعت اجرای هرگونه پروژه مسیر گشایی علی الخصوص در بافتهای فرسوده و قدیمی ارتباط مستقیم به همکاری ساکنین و شهروندان گرامی که در مسیر این پروژه ها واقع میباشند دارد.